

**Gazeta Lwowska.**  
z dodatkiem urzędowym  
wychodzi codziennie o 3ciej  
godzinie po południu, z wy-  
jątkiem świąt uroczystych  
i niedzieli.

Prenumerata wynosi  
z przesyłką pocztową na rok  
cały 16 złr., na kwartał  
4 złr., na miesiąc 1 złr.  
35 c. Miejscowa na rok 12 złr.  
na kwartał 3 złr., na miesiąc  
1 złr.

# GAZETA LWOWSKA.

Za inseraty i arty-  
kuły nadesłane od jednego  
wiersza: pierwszy raz 6 c.,  
drugi i trzeci po 5 c. Na-  
leżytość stepowa od każdej  
inseraty 30 c.

Przesyłki (franco) od-  
biera Administracya Gazety  
Lwowskiej. Numer poje-  
dyńczy w Expdyccyi Gazety  
(Ulica Wałowa Nr. 370) 5 c.  
Reklamacye wolne  
od opłaty pocztowej.

Nr. 251.

Piątek 4. Listopada 1870.

Łok wydania 60.

## Część urzędowa.

J. Ex. minister spraw wewnętrznych nadał sy-  
stemizowaną w ustawie z 30. kwietnia b. r. Dz. u.  
p. Nr. 68 posadę weterynarza krajowego dla Ka-  
ryntyi Franciszkowi Oertl, weterynarzowi powiato-  
wemu w Suczawie na Bukowinie.

J. Ex. minister spraw wewnętrznych nadał sy-  
stemizowaną w ustawie z 30. kwietnia b. r. Dz. u.  
p. Nr. 68 posadę weterynarza krajowego dla Szląska  
Franciszkowi Grunt, weterynarzowi powiatowemu we  
Lwowie.

## Część nieurzędowa.

Lwów, 4. listopada.

O obiegających pogłoskach w sprawie przesi-  
lenia w ministerstwie robi „Fremdenblatt“ następu-  
jącą uwagę: „Ażeby wesoło spędzić pauzę w we-  
wnętrznej polityce aż do zebrania się Rady państwa  
puszczone zostały w obieg ciekawe pogłoski o prze-  
sileniu i nieporozumieniach w ministerstwie itp. Na  
poważniejszą uwagę nie zasłużyły te pogłoski. Za  
kilka dni zbierze się Rada państwa. Dopiero Rada  
państwa okaże jakie zmiany są potrzebne, ażeby  
istniała pożądana łączność pomiędzy rządem a par-  
lamentem. Nam się zdaje, że austriackie dziennikar-  
stwo folgując swemu nawyknienu, może za nadto  
wielką wagę przywiązuje do kwestyi osobistych, któ-  
re zawsze były przeszkodą w dobrem ukształtowa-  
niu rzeczy. Stosunki stronnictw w Radzie państwa  
wskazują dość dokładnie kierunek, który wytknięty  
być musi w polityce wewnętrznej. Niemieckie stron-  
nictwo wierno-konstytucyjne musi przez zawarcie  
zadowalniającej transakcyi z Polakami wzmocnić swe  
parlamentarne stanowisko, ażeby wypełnić pierwszy  
warunek parlamentarnego systemu rządowego. Jak  
długo punkt ten nie jest każdemu jasny, nie da się  
wprowadzić żywotny porządek rzeczy.“

**Wiedeń.** „Wiener Ztg.“ pisze: „Gdy w bu-  
dżet ministerstwa rolnictwa na rok 1868 po raz  
pierwszy wpisano cały szereg subwencyi dla poje-  
dyńczych gałęzi kultury krajowej i równocześnie  
przyjęto zasadę, że ministerstwo komunikować się  
powinno z kołami gospodarzy za pośrednictwem go-  
spodarskich towarzystw i w ten sposób starać się  
o podniesienie kultury krajowej, wezwano gospo-  
darskie towarzystwa, ażeby postawiły swe motywo-  
wane wnioski względem użycia tych dotacyi, przeco  
ministerstwo mogłoby zastosować się do potrzeb  
pojedynczych krajów. Wnioski te nie zostały natych-  
miast przyjęte. Wszędzie, gdzie okazała się jaka  
wątpliwość pod względem użyteczności tych środ-  
ków, powzięto dopiero po kilkukrotnych układach  
wstępnych i wyjaśnieniach decyzję, która nieraz  
tylko na próbę, tymczasowo na rok jeden miała  
wejść w życie.“

Decyzje ministerstwa mogą się naturalnie tylko  
do głównych zasad odnosić. Skoro towarzystwa wy-  
brane zostały przez ministerstwo za organa pośred-  
niczące, należało im pozostawić szczegóły w na-  
dziei, że takowe lojalnie wykonane zostaną. Towa-  
rzystwa zaś ze swej strony spuścić się musiały po  
większej części na czynności swych filii. Można było  
przewidzieć, że nowa ta reforma nie zostanie od  
razu wszędzie w sposób odpowiedni i poprawny wy-  
konaną. Ale ministerstwo i gospodarskie korporacye  
musiały zrobić doświadczenie i przygotować się na  
wstępne niedogodności.

Oczywiście zrobiono także i niekorzystne do-  
świadczenia. Mimo to jednakże nie należy ganić samą  
zasadę premiowania, lecz tylko przyznać potrzebę  
niektórych reform.

Nie nadzór urzędowych organów lub ministe-  
ryalnych komisarzy, lecz głos publiczny ludzi fa-  
chowych odkryje istotne niedostatki a gospodarskie

towarzystwa uiszczą się z długu honorowego zacią-  
gniętego wobec ludności opodatkowanej przez przy-  
jęcie pieniędzy subwencyjnych wtedy, gdy pilnie  
śledzić będą warunki, pod którymi najlepiej dałoby  
się skorzystać z tych pieniędzy.

Ministerstwo ze swej strony także pilnie obser-  
wowało sposób rozporządzania subwencyjami i już  
w pierwszym roku ze zrobionych spostrzeżeń uło-  
żyło pewne normy, które skierują wystawy i premio-  
wanie na właściwe tory. Obecnie ministerstwo zaj-  
muje się zestawieniem spostrzeżeń, które zrobiło  
w ostatnich dwóch latach na premiowaniu a miano-  
wicie na premiowaniu bydła a które posłużyć mogą  
za normę w przyszłych reformach i ulepszeniach wy-  
staw, tem więcej, gdyż połączenie dat zebranych  
przez ministerstwo po części w zbliżonych a po  
części w całkiem odrębnych działach wykaże rezul-  
taty nie tak jednostronne jak owe, do których cza-  
sem doprowadziły całkiem lokalne doświadczenia.“

**Berlin.** „Nordd. allg. Ztg.“ podaje po czę-  
ści treść, po części osnowę najnowszej noty angiel-  
skiej, usiłującej odwieść Prusy od dobywania Pa-  
ryża głodem albo bombardowaniem, a to jak nastę-  
puje:

Lord Granville wystosował pod d. 20. paźdz.  
depezę do lorda Loftusa (posła w Berlinie), której  
treść tak opiewa w głównych myślach:

Rząd angielski głęboko żałuje nad wybuchem  
kroków nieprzyjacielskich i trwaniem wielkiej wojny  
między Niemcami a Francją. Uczynił on wszystko,  
co w jego było siłach, naprzód aby zapobiedz woj-  
nie, a potem, aby niedopuszczyć rozpostarcia się jej  
na inne państwa. Byłby szczęśliwym, gdyby pośre-  
dnictwem swoim mógł sprowadzić zaszczytny i  
trwały pokój, ale nigdy nie sądził, aby strony woju-  
jące ofiarowane sobie takie pośrednictwo przyjąć  
chciały. Zalecał on osobiste rozmówienie się między  
hr. Bismarkiem a p. Favrem, lecz to wykazało, że  
zapatrywania się ich obu pod względem podstawy uk-  
ładow były z sobą sprzeczne. Teraz po nieprzer-  
wanych powodzeniach, główne siły zbrojne Niemiec  
stoją do koła Paryża, aby zmusić to miasto głodem  
i bombardowaniem do poddania się, a w okólniku  
rządu północno-niemieckiego z dnia 11go paździer-  
nika powiedziano, że nieuniknionem następstwem  
przedłużania walki pod Paryżem będzie zagłada kroci  
tysięcy od głodu.

Dalej mówi lord Granville:

„Oznajmienie strasznych skutków, jakie praw-  
dopodobnie może sprowadzić długie oblężenie Pa-  
ryża, wkłada na rząd JKMości obowiązek nie zanie-  
chania niczego, aby zapobiedz takiemu nieszczęściu.  
Widoczną jest rzeczą, iż wojna takie już przybrała  
zarysy, a przedłużając się, przybierze je w wyższym  
jeszcze stopniu, iż nie tylko obchodzą one strony  
wojujące, ale w ogóle Europę. Rząd JKMości prze-  
konany jest, że wyłuszczenie jego zapatrywań nie  
będzie tłumaczone za krok nieprzyjazny. Jest ono  
wyływem najszczerzej obawy o obecną i przyszłą  
pomyślność dwóch narodów, z którymi kraj nasz  
przez długie czasy zostawał w najprzyjaźniejszej za-  
żyłości. Wiadome mi są powody, które możemy  
wytłumaczyć użycie ostatecznych środków przeciw  
Paryżowi. Wszelako mógłbym się zapytać, czy nie  
nasuwają się widzom uwagi może silniejsze aniżeli  
tym, co działają pod wpływem nadzwyczajnych po-  
wodzeń wojennych a zarazem uczucia wielkich wy-  
sileń i niezmiernych ofiar.“

„Nie można wątpić, że podobne przedsięwzię-  
cie, jak pokonanie Paryża głodem albo bombardo-  
waniem, lubo bez przykładu pod względem swojej  
wielkości, dozwolone jest jednak przez zwyczaj wo-  
jenny; ale niemniej pewnym jest, że gdy podług o-  
świadczenia hr. Bismarka oczekiwać można nie tylko  
ruiny, ale samej nawet śmierci kroci tysięcy osób

nie walczących i to wśród szczególnie okropnych  
okoliczności, każdy musi przyznać, iż nie należałoby  
do tego przystępować, nie wyczerpawszy wszystkich  
innych możebnych środków.“

„Przypuszczając skuteczny w niedalekim czasie  
rezultat uderzenia na Paryż, roztropność każe ze-  
stawić korzyści z przewidywanymi szkodami, jakieby  
mogły powstać, a niewstrzymuje rządu JKMości od  
przedstawienia ich królowi i jego radcom ta okoli-  
czność, że niektóre z nich tak dobrze dotyczą u-  
czucia ludzkości jak i rozumu.“

„Gorzkie wspomnienie ostatnich trzech mie-  
sięcy może być zatartem przez czas i uczucie wa-  
lecznego zachowania się nieprzyjaciela w polu. Są  
różne stopnie goryczy, a prawdopodobieństwo no-  
wej i nieprzejednanej walki musi się bardzo zwięk-  
szyć, jeżeli jedno pokolenie Francuzów oglądać bę-  
dzie obraz spustoszenia stolicy, obok śmierci wiel-  
kich tłumów osób bezbronych i pozostawionych bez  
pomocy, tudzież zniszczenia skarbów sztuki, umie-  
jętności i historycznych wspomnień, mających nieo-  
cenioną wartość i nie dających się odzyskać.“

„Podobna katastrofa byłaby straszną dla Fran-  
ciji, a jak sądzę, niebezpieczną dla przyszłego po-  
koju Europy, ale jak rząd Jej kr. Mei mniema, dla  
nikogo boleśniejszą, jak dla Niemiec i władców ich.  
Rząd francuski działając w duchu spostrzeżeń, które  
dla niego wszystko już zamykają, odrzucił od zjazdu  
hr. Bismarka z p. Favrem rokowania pokojowe. Ale  
rząd królowej Jmci wziął na siebie odpowiedzialność  
nalegania na rząd tymczasowy, aby przystał na za-  
wieszenie broni, które mogłoby ułatwić zwołanie  
zgromadzenia konstytuancy i przywrócenie pokoju.  
Rząd Jej kr. Mei nieomieszkiał mu następnie przed-  
stawić, jak dalece ważnem jest zrobić wszelkie u-  
stępstwo, jakie w obecnym stanie wojny z honorem  
jego da się pogodzić. Rząd królowej Jmci nie jest  
upoważniony do powiedzenia tego, ale niemożna mni-  
eć, aby takie przedstawienie u rządu francuskiego  
miało pozostać bez wpływu.“

„Podczas tej wojny dwie przyczyny moralne  
niezmierną dawały pomoc materialnej sile Niemców.  
Walczyli oni dla odparcia grożącego im obcego na-  
jazdu oraz w obronie prawa, jakie ma wielki naród  
ukonstytuowania się w sposób najwłaściwszy dla peł-  
nego rozwinięcia sił swoich. Sława tych usiłowań  
powiększoną będzie, jeżeli na prawdę będzie można  
dowieść w dziejach, że król pruski wyczerpał wszel-  
kie drogi przywrócenia pokoju, gdy rozkaz uderze-  
nia wyszedł z Paryża i że warunki pokoju były spra-  
wiedliwe, umiarkowane i zgodne z polityką i uczu-  
ciami obecnego czasu. Rząd królowej Jmci pragnie  
aby wiadano, jak też postępowanie jego jasno do-  
tychczas okazało, a mianowicie, że nie pragnie u-  
dzielać stronom wojującym zbytcej, albo niemiłej  
rady. Skazówki, jakie teraz poczynił w sposób jak  
najprzyjaźniejszy, wypływają z rozbioru następstw  
charakteru przerażającego, jakie zdaniem hr. Bis-  
marka wyniknęłyby musiały z przedłużonego obsa-  
czenia Paryża. Niemożna on pozostać milczącym ani  
też pominąć cokolwiek takiego, coby mogło się przy-  
czynić do odwrócenia podobnej okropnej i bezprzy-  
kładnej katastrofy.“

„Proszę przyjąć... i t. d.“

**Londyn.** Depesza lorda Granville z dnia 21.  
b. m. jako odpowiedź na notę posła pruskiego Berns-  
torffa z d. 8. b. m. broni neutralnej polityki Anglii  
jako zupełnie zgodnej z międzynarodowym prawem  
narodów i precedensami. Wywóz broni jak najtro-  
skliwiej przestrzegany przez rząd angielski był mniej-  
szy aniżeli wywóz ze Stanów Zjednoczonych, prze-  
ciw którym Niemcy nie wytoczyły skarg, a w za-  
dnym razie rozkazy jenerała Palikao względem do-  
stawy z Anglii 40.000 sztuk broni nie były wyko-  
nane w Anglii. Dalej sprzedaż okrętów angielskich



„Hypatia“ i „Horseman“ na rzecz rządu francuskiego nastąpiła przed przyjęciem przez rząd angielski nowego aktu o korsarstwie, tak że nie można było powstrzymać winnych. W końcu lord Granville spodziewał się rychłego usunięcia tego jedyne go sporu między Anglią a Niemcami. Rząd angielski nie za zdrności Niemcom jedności i uważa ją owszem za cel wielki i godny Niemiec.

**Paryż.** Gambetta wystósował pod dniem 24. października następujący okólnik do prefektów:

„Zawiadam Pan wszystkie domy, wszystkie gminy, że opór przeciwko nieprzyjacielowi jest bardziej na porządku dziennym niż kiedykolwiek, że każdy pełnić powinien swój obowiązek, mianowicie radzcy gminni, którzy nie mniej działać powinni, jak u. u. chomieni gwardziści narodowi. Po heroiczych przykładach, jakie otwarte miasta, jak Chateaudun, Saint Quentin i inne, nawet wsie pompierami tylko obsadzone dały, jest absolutną koniecznością, ażeby każde miasto, każda gmina dług swój spłaciła narodowej obronie, ażeby wszyscy przejęli się obowiązkiem, jaki na Francję jest włożony. Miasta i gminy, które się poddadzą, nie stawiając oporu, wymienione będą w „Monitorze“. Panów merów uprasza się, aby okólnik ten kazali przyklepać we wszystkich gminach.“

— Rozkaz dzienny generała Bourbaki, datowany z Lille 29go, wydany z powodu kapitulacji Metz, mówi: Zadanie, które mię czeka, przechodziłoby moje siły, gdyby mię nie wspierały uczucia, które was ożywiają. Wszystkie usiłowania moje zmierzają ku temu, aby utworzyć jak najspieszniej ruchomy korpus armii, któryby opatrzony w materiały wojenny, mógł przetrwać kampanię i przychodzić łatwo w pomoc miejscom obwarowanym. Siły moje i życie oddane dziełu wspólnemu, którego pragnie z waszą pomocą dokonać rząd obrony narodowej. Między nami musi panować zgoda i zaufanie. Możecie liczyć na najenergiczniejszą, najbezwzględniejszą pomoc moją, jak ja liczę na odwagę waszą i na wasz patriotyzm.

— „Kapitulacja twierdzy ogłodzonej — powiada jeden z poważnych a bezstronnych organów niemieckich — jest rzeczą w wojnach zwyczajną. Nie wiemy jeszcze szczegółów tego oblężenia, ale z ostatniego rozporządzenia generała Coffiniers wnioskujeć musimy, że Metz, jego mieszkańcy i garnizon zachowywali się bo bohatersku, znosili długo wielkie cierpienia. Ale poddanie się i pójście dobrowolnie do niewoli armii liczącej 150.000 ludzi zdrowych jest faktem bezprzykładnym w dziejach wojennych. Nie patrzmy na położenie tej armii w dzisiejszej chwili, dziś zgłodzonym i z sił opadłym może nic innego nie pozostawało; cofnijmy się przecież; o miesiąc lub sześć tygodni w tył, a doprawdy bezprzykładny wypadek wojenny może się wydać niepojętym. Historia objaśni go i to nie długo, a specjaliści osądzą zachowanie się dowódców francuskich w Metz, ale jakkolwiek wyrok ten wypadnie, wolno nie specjalistom, powierzchownie tylko rzeczy bieg wypadków znającym, zapytać: jakim sposobem po katastrofie sedańskiej, o której w Metz wiadano w tydzień lub wcześniej po spełnieniu, gdy stracono wszelką nadzieję odsieczy, armia ze stu trzydziestu przeszło tysięcy ludzi zdrowych, złożona z żołnierzy dzielnych, karnych, trzymana była w murach ze wszelką pewnością, że ogłodzoną prędzej czy później zostanie, że z każdym tygodniem, z każdym dniem prawie stawać się będzie słabszą i że swoją ruiną głodową przyspieszy upadek najważniejszego szanca kraju? Specjaliści może orzekną inaczej, zdaje się jednak, że pomimo najrozsunniejszych rozporządzeń dowódców armii oblegającej, która nie wiele co silniejsza od armii obleganej, rozłożoną była na okręgu wielkiego ośmiomilowego koła, przeciętego szeroką rzeką, 150.000 ludzi zdeterminowanych mogłoby było przetrwać się przez ów pas bagnetów, chociażby przyszło zostawić piątą część po drodze. Specjaliści może inaczej wyrzekną, ale zdaje się, że honor wojskowy więcej byłby zadowolniony, gdyby te 150.000 ludzi poszło częstokroć do niewoli, bijąc się pod gołym niebem, gdyby stracone zostało dla kraju w kilku bitwach, chociażby nawet ani jeden się nie uratował, aniżeli poddając się tak w jednej wielkiej masie, w skutek osłabienia z głodu. Zdaje się nawet przedewszystkiem, że obowiązek to nakazywał.

Metz jest jedną z najsilniejszych twierdz Europy, garnizon z 15 do 20.000 ludzi, zdaniem specjalistów, mogłoby jej tak skutecznie bronić, jak była broniona; przypuścimy, że dla większej skuteczności

obrony, dla zajęcia większej liczby nieprzyjaciela, zostawionoby garnizon z 30.000 ludzi: armia ze 120.000 żołnierza mogłaby się jeszcze przebić przez szeregi nieprzyjacielskie, szukając szczęścia czy też zagłady w otwartym polu, a twierdza nie byłaby już ogłodzona. Ogłodzenie to tem łatwiej przyszło, że już przed końcem września musiano dla żywienia ogromnej liczby koni brać ziarno przeznaczone dla ludzi. Dowódca armii i twierdzy nie mogą nawet powoływać się na to, że nie wiedzieli, co się w kraju dzieje, że liczyli na jakąś odsiecz, pomoc. Twierdza najszczelniej obsadzona jeszcze znajduje środki odbierania wiadomości z zewnątrz, widzieliśmy to w Strassburgu, widzimy teraz w Paryżu; marszałek Bazaine zresztą zbyt często wyprawiał parlamentarzy i negocyatorów, by nie znać dokładnie stanu rzeczy, by nie wiedzieć, że po sedańskiej katastrofie znikąd pomocy spodziewać się nie mógł. Znana jest powszechnie kapitulacja austriackiego generała Macka w Ulmie, lat temu 65, właśnie przedmiot nieustannych szyderstw ze strony oficerów francuskich. Ale pod Ulmem w dniu 20. października 1805 roku poddało się tylko 27.000 Austriaków i przedelfowało przed Napoleonem. Cóż powiedzą dziś o 150.000 żołnierzy francuskich, prowadzonych przez trzech marszałków Francji, defilujących jako jeńcy wojenni przed księciem Fryderykiem Karolem pruskim! Pod Ulmem w roku 1805 z 60.000 Austriaków 15.000 zdołało się przebić przez szeregi francuskie i dostać się do Tyrolu; w Metz w 1870 roku ze 150.000 żołnierzy zdrowych ani jeden przebić się, wrócić do swoich i dalej wojny prowadzić nie potrafił. Wypadek ten to okrutnie bolesne, ale wielkie zadanie dla przyszłego Tacyta francuskiego, straszliwa nauka dla Frneyi i świata całego.“

**Kronika.**

(Wypadki miejscowe.) Dnia 29. zm. zraniła piła tarczowa w głowę Alojzego Zacharyasza, ucznia kolarskiego w fabryce Augusta Schumana. Chorego odwieziono do szpitalu powszechnego. Zdaje się, że została czaszka nadwierzona. — Dnia 31. zm. w przystępie melancholii chciał sobie życie odebrać S. K. urzędnik przy tabuli krajowej. Odwieziono go do głównego szpitalu.

(Rabunek.) W nocy z 24. na 25. z. m. dokonali niewiadomi złoczyńcy rabunek na rzeczach kościelnych w Uhnowie. Zabrano z kościoła rz. kat. cztery kielichy kruszczowe, jeden pacyfikat a z cymboryum drogą puszkę przeznaczoną do przechowania komunikantów. Część wierzchnia tej puszki była srebrną. Według zeznania tamtejszego komitetu kościelnego szkoda wyrządzona wynosi 250 złr. Sprawy tej zbrodni dostali się do wnętrza kościoła przez okno po poprzednim wyłamaniu krat żelaznych. Sprawców dotychczas nie odkryto. Śledztwo natychmiast rozpoczęto.

(Bukowiński prezydent krajowy) baron Feliks Pino-Freudenthal przybył w niedzielę rano do Czerniowiec. Baron Pino wysiadł w hotelu pod czarnym orłem. Zaraz po swoim przybyciu udał się do bióra prezydialnego, rozpoczął swe czynności a potem odwiedził najznakomitsze osoby miasta.

(Hr. Neipperg) przybył w niedzielę rano do Czerniowiec dla inspekcji tamtejszego garnizonu i batalionów milicyi krajowej. Po 12godzinnym pobycie spędzonym prawie wyłącznie na inspekcji hr. Neipperg odjechał napowrót do Galicyi.

(Hr. Rozwadowski) koniuszy cesarski przybył do Radowice dla oglądania stadniny.

(Dr. Zucker-Gizowski) prokurator skarbowy w Czerniowcach objął swą posadę w poniedziałek i złożył w dniu tym przysięgę przed prezydentem krajowym.

(Pożary.) Dnia 2. października zgorzała w Skurowej w powiecie pilźnieńskim zagroda włościańska z zapasami zboża. Ogień miał być podłożony. Szkoda wynosi 2000 złr. D. 5. paźdz. zgorzała w Laszkach murowanych w pow. staromiejskim karczma z bydłem i zbożem. Przyczyna pożaru niewiadoma. Szkoda niezabezpieczona wynosi 4000 złr. D. 6. paźdz. zgorzała w Zalasowej w pow. tarnowskim zagroda włościańska z zapasami zboża. Ogień miał być podłożony. Szkoda 1424 złr. D. 7. zm. zgorzało w Dworcach w pow. żółkiewskim trzy zagrody włościańskie. Przyczyna pożaru niewiadoma. Szkoda wynosi 4060 złr. D. 8. zm. zgorzała w Jasienicy w pow. brzozowskim zagroda włościańska. Przyczyna pożaru niewiadoma. Szkoda niezabezpieczona wynosi 184 złr. D. 16. zm. zgorzała w Mazurkach w pow. kolbuszowskim zagroda włościańska. Przyczyna pożaru niewiadoma. Szkoda niezabezpieczona wynosi 440 złr. D. 18. zm. zgorzała w Staromieście zagroda włościańska. Przyczyna pożaru była nieostrożność. Szkoda zabezpieczona wynosi 200 złr. Dnia 18. zm. zgorzało w Olesku w pow. złoczowskim 7 domów. Przyczyna pożaru była nieostrożność. D. 19. zm. zgorzało w Jasieniskach w pow. złoczowskim 6 zagrod włościańskich. Przyczyna pożaru była nieostrożność. Szkoda wynosi 4000 złr. D. 20. zm. zgorzała w Stomiance w pow. mościckim zagroda włościańska. Przyczyna pożaru niewiadoma. Szkoda wynosi 180 złr. D. 20. zm. zgorzała w Białogłowach w pow. złoczowskim zagroda włościańska. Ogień miał być podłożony. Szkoda wynosi 1500 złr. D. 22. zm. zgorzała w Bortkowie w pow. brzo-

zowskim zagroda włościańska. Przyczyna pożaru była nieostrożność. Szkoda niezabezpieczona wynosi 150 złr. D. 23. zm. zgorzało w Mokrzkach w pow. brzeskim dwie zagrody włościańskie, w płomieniach zginęła 85letnia staruszka. Ogień miał być podłożony. Szkoda nie była zabezpieczona. D. 23. zm. zgorzało w Zarzyczu w pow. nadwórniańskim zagroda włościańska. Przyczyna pożaru niewiadoma. Szkoda wynosi 300 złr. D. 27. zm. zgorzał w Pistyniu w pow. kossowskim młyn kameralny. Przyczyna pożaru niewiadoma. Szkoda wynosi 2000 złr.

(Bronzowe medale) wybite na pamiątkę pobytu Najj. Pana w Jerozolimie w c.k. głównym urzędzie mieniczym są do nabycia w kasie tegoż urzędu za cenę 1 złr. 80 c. od sztuki.

(Liczba jeńców francuskich.) Według obliczenia pism wojskowych znajduje się obecnie w niewoli pruskiej 323.000 żołnierzy, między tymi 4 marszałkowie, około 140 generałów i 10.000 oficerów. Francuzi mieli wziąć do niewoli tylko 2100 żołnierzy niemieckich.

**Gospodarstwo, przemysł i handel.**

**Wykaz rezultatu**

przedsięwziętego w miesiącu paźdz. 1870. r. przez urząd targowy u tutejszych piekarzy, ważenia i rewizji pieczywa.

Imiona i nazwiska	Miejsce sprzedaży	pieczywo żytkowe	bułki	chleb biały		chleb razowy.	
				pasenny	żytni	pasenny	żytni
				c.   lut.	c.   lut.	c.   lut.	c.   lut.
Golebiowski	p. rat.	1 2.30	12	15.30			
Weigel Fr.	"	1 1.25		15.30			
Schirmer F.	w ryn			15.30			
Lewicki Jan	"			15.30			18.30
Niedźwiedzki	"			15.30			
Friedrich J.	53 m.						
Schulz Jan	93 m.	1 1.50	12	15			
Hillich Wal.	176 m.	1 1.50	12	15			
Włoszyński J.	76 m.	1 2.30	12	14.50			
Mrazek Łuk	446 1/4	1 1.10	12	13.30			
Müller Jan	240 m.	1 1.25	12	13.30			
Doms Robert	74 m.		12	15			
Friedrich H.	16 m.		12				
Kozyrski Jan	288 m.	1 1.10	12	15			
Hillich Krz.	142 2/4			15			
Düll Katarz.	179 m.			13.70			
Bek Klemens	168 m.	1 1.10		14.50			
Hillich Jan	319 1/4						
Freund Wil.	74 m.						
Pierw. Stow.	24 m.						
Daszkiewicz J.	213 3/4						
Thom Józef	338 2/4			15			
Mensch M.	74 m.						
Hr. Mier	19 m.			15			

**Wykaz rezultatu**

przedsiębranego w miesiącu paźdz. 1870 r. przez urząd targowy u obcych piekarzy, ważenia i rewizji pieczywa.

Nazwiska i imiona	Miejsce sprzedaży	więksi chleb koloniatów	kulkow-ski		żółkiew-ski		więksi chleb razowy	
			chleb domowy	chleb	chleb			
			Waluta austriacka					
		c.   lut.	c.   lut.	c.   lut.	c.   lut.	c.   lut.	c.   lut.	
Gabel Mechel	Na targowicy drzewa					1 6.40		
Klar Marek						1 6.40		
Bloch Eto						1 4.80		
Fisz Rachel						1 6		
Götzel Chaje						1 6.15		
Deutsch Leib						1 5.80		
Wildman Selman						1 5.30		
Herbst Dawid Leib			1 5.00					
Telcze Fani			1 5.10					
Fahr Samuel			1 5.00					
Lehwahl Meilech	Plac ber.							
Stein Jona								
Stein Leib								
Nacht Herz								
Kulik Jan			1 5.00				1 7	
Baran Grzegorz		drewna. targowica					1 7.15	
Stalmeister Jossel							1 5	
Umschweif Jente							1 4.30	
Mark Keller							1 5.70	
Breitmayer Kryst.			1 5.10					
Suma		2 11	6 30.00	10 156.00	2 14.30			

przeciętnie w	paźdz. 1870.	wrześ. 1870.	podnies. się	spadania
	1 5.30	1 4.75	1 5.00	1 5.00
	1 5.00	1 4.75	1 5.00	1 5.00
	1 5.00	1 4.75	1 5.00	1 5.00

L w ó w, 3. listop. W tut. izbie handl. i przem. płacono: Pszenica 170 ₰ 9 złr. 25 c. do 9 złr. 50 c., żyto 160 ₰ 5 złr. 15 c. do 5 złr. 25 c., jęczmień 140 ₰ 4 złr. 90 c. do 5 złr. 15 c., hreczki 140 ₰ 4 złr. 50 c. do 4 złr. 80 c., owies 100 ₰ 3 złr. 30 c. do 3 złr. 45 c., kukurudza 170 ₰ 6 złr. 25 c. do 6 złr. 50 c., groch 180 ₰ 6 złr. 75 c. do 7 złr. 15 c.; soczewica 180 ₰ 7 złr. 50 c. do 7 złr. 75 c., fasola 180 ₰ 7 złr. 40 c. do 7 złr. 60 c., jagły 180 ₰ 9 złr. 50 c. do 10 złr. 25 c., konieczyna 180 ₰ 44 złr. — c. d/ 46 złr., rzepak zim. 150 ₰ 15 złr. 50 c. do 15 złr. 75 c. rzepak letny 150 ₰ 12 złr. 75 c. do 13 złr. — c. lanianka 150 ₰ 11 złr. — c. do 11 złr. 25 c., siemię kopne 120 ₰ 6 złr. 10 c. do 6 złr. 20 c., siemię lniane 150 ₰ 9 złr. 50 c. do 9 złr. 75 c., anyż rosyjski cet. 100 ₰ 20 złr. 50 c. do 21 złr. — c., anyż płaski 100 ₰ 13 złr. — c. do 13 złr. 25 c., kminek 100 ₰ 18 złr. 50 c. do 19 złr. — c., len 100 ₰ 14 złr. — c. do 22 złr., konopie 100 ₰ 15 złr. — c. do 23 złr. — c., chmiel 100 ₰ 20 złr. — c. do 22 złr. — c., miód z woskiem 100 ₰ 23 złr. 50 c. do 24 złr. — c.,







**(2608) Ogłoszenie konkursu. (1)**

Nr. 45529. W celu obsadzenia opróżnionej posady profesora teoretycznej i praktycznej nauki położnictwa przy medyczo-chirurgicznym zakładzie naukowym we Lwowie rozpisuje się konkurs do końca listopada b. r.

Rzeczona posada jest uposażoną stałą płacą w rocznej kwocie 945 złr., tudzież dodatkiem w rocznej kwocie ryczałtowej 157 złr. 50 kr. na opłatę fiakra.

Profesor położnictwa pomienionego zakładu naukowego pełni oraz obowiązki primariusza oddziału położniczego w głównym szpitalu lwowskim, za którą czynność pobiera osobne wynagrodzenie w rocznej kwocie 210 złr. z funduszu położniczego.

Ubiegający się o tę posadę profesorską winni przedłożyć podania swoje w należyte dowody zaopatrzone i wystosowane do wys. ministerstwa w przeciągu terminu konkursowego do Prezydium ces. kr. Namiestnictwa galicyjskiego, w razie jednak, jeżeli pełnią jakiegokolwiek obowiązki służby publicznej, — w drodze przełożonej władzy. W podaniach winni kompetenci udowodnić, że posiadają akademicki stopień doktora medycyny i chirurgii, tudzież kwalifikację i dotychczasową praktykę co do udzielania teoretycznej i praktycznej nauki położnictwa, nakoniec winni także wykazać i udowodnić wiek swój i dotychczasowe zatrudnienie, w szczególności zaś dokładną znajomość języków niemieckiego i polskiego, zwłaszcza że odczyty z nauki położnictwa dla kandydatek zawodu akuszery odbywają się tak w języku niemieckim, jako też i polskim.

Z c. k. Namiestnictwa.

Lwów, dnia 1. listopada 1870.

**(2607) G d i c t. (1)**

Nro. 3020. Vom k. k. Bezirksgerichte zu Nisko wird Josef Sztaba aus Rudnik in Kenntniß gesetzt, daß über Ansuchen des Abraham Grünspan aus Rudnik demselben der bei Peter Sztaba in Rudnik für ihn aushaftende Kaufschillingereft von 50 fl. öst. Währ. auf Grund des rechtskräftigen h. g. Urtheils vom 15. October 1869 Zl. 879 mit dem h. g. Beschlusse vom 21. October 1870 Zl. 3020 Civ. gemäß §. 415 C. D. in der Höhe von 47 fl. 74 kr. öst. W. zugeprochen wurde.

Da der gegenwärtige Aufenthaltsort des Schuldners Josef Sztaba dem Gerichte nicht bekannt ist, so wird auf dessen Kosten und Gefahr Adalbert Socha aus Rudnik zum Curator bestellt, und indem der oberberufene Executionsbescheid Zl. 3020 ex 1870 demselben zugehändigt wird, wird Josef Sztaba aufgefordert, diesem seinem Curator die zur allfälligen Aufhebung desselben nöthigen Behebte rechtzeitig anheim zu stellen, oder sich einen andern Vertreter zu wählen und dies dem Gerichte bekannt zu geben, widrigenfalls er die Folgen der Verabsäumung sich selbst würde zuschreiben müssen.

Nisko, den 21. October 1870.

**(2601) E d y k t. (1)**

Nro. 25881. Ces. król. sąd krajowy w sprawach cywilnych we Lwowie zawiadamia niniejszem p. Julię Fox, z życia i miejsca pobytu niewiadomą, a w razie jej śmierci, spadkobierców jej z imienia i nazwiska niewiadomych, że na prośbę p. Tadeusza barona Horocha i p. Maryi Konopkovej uchwałą tabularną z dnia 5. kwietnia 1870 do l. 13852 dozwolono utworzenie osobnego ciała tabularnego dla posiadłości „Sołtystwo“ czyli „Wybraniecwo“ w obrębie gminy Słotowa pod liczbą kons. 49, repart. 70 położonej, i że równocześnie intabulację p. Tadeusza barona Horocha i p. Maryi Konopkovej za właścicieli tegoż Sołtystwa czyli Wybraniecwo zarządzono.

Kuratorem powyższych nieobecnych i niewiadomych osób postanawia się p. adwokata Dr. Dzidowskiego a zastępcą tegoż p. adwokata Dr. Tarnawieckiego.

Z c. k. sądu krajowego.

Lwów, dnia 27. lipca 1870.

**(2602) E d y k t. (1)**

Nro. 55947. Przez c. k. sąd krajowy jako handlowy we Lwowie wiadomo się czyni, że p. Włodzimierzowi hr. Baworowskiemu z miejsca pobytu obecnie niewiadomemu w sprawie wekslowej Jana Balko o zapłacenie sumy 5000 złr. a. w. z p. n. ustanawia się kuratora w osobie p. adw. Dr. Edwarda Hofmana z substytucją p. adw. Dr. Semilskiego, któremu się uchwałą z dnia 14. września 1870 l. 44423 pozwalająca rozpisanie egzekucyjnej sprzedaży sumy 14.000 złr. a. w. na rzecz dłużnika w stanie biernym realności pod l. 695 i 696<sup>1</sup>/<sub>2</sub> za-intabulowanej doręcza.

Lwów, dnia 31. października 1870.

**(2603) E d y k t. (1)**

L. 39714. C. k. sąd krajowy odwołuje postępowanie amortyzacyjne edyktem z dnia 2. kwietnia 1870 do l. 16188 i z dnia 7. maja 1870 do l. 22041 w Gazecie lwowskiej Nr. 95, 96 i 98 obwieszczone względem listów zastawnych galic. Towarzystwa kredytowego ziemskiego Ser. III. num. ser. 860, 861, 862, 863, 864, 865, 866, 867, 868, 869 po 1000 złr. w. a. 5proc. na okaziciela opiewających, z daty 1go lipca 1869, każdy z 19 kuponami, z których pierwsze płatne są 30. czerwca 1870, ostatnie dnia 30. grudnia 1879, a to dla tego, że takowe nie zginęły,

tylko na dniu 24. stycznia 1870 w Filii c. k. uprz. Banku wiedeńskiego dla obrotu ogólnego w Krakowie zostały zastawione, a teraz znajdują się w posiadaniu domu handlowego Blau et Epstein w Krakowie.

Z c. k. sądu krajowego.

Lwów, dnia 27. sierpnia 1870.

**(2606) Obwieszczenie. (1)**

Nr. 2803. Ces. król. sąd powiatowy w Komarnie na podstawie §. 184. ces. patentu z dnia 21go maja 1855 Nr. 94. Dz. p. p. podaje do powszechnej wiadomości, że w obrębie tutejszego sądu wszystkie czynności w sprawach spadkowych mianowanemu z siedzibą w Komarnie c. k. notaryuszowi p. Karolowi Wawrausch jako delegowanemu komisarzowi sądowemu do przeprowadzenia poruczone zostały.

Komarno, 30. października 1870.

**(2595) E d y k t. (1)**

Nr. 4358. Ces. król. sąd powiatowy w Stryju czyni wiadomo, że c. k. sąd obwodowy w Samborze uchwałą z dnia 13go września 1870 L. 9070 Jana Fleisner, gospodarza z Machlińca, za marnotrawcę uznał, i że temuż Michała Menzel na kuratora ustanowiono.

Z c. k. sądu powiatowego.

Stryj, dnia 20. października 1870.

**(2609) Obwieszczenie. (1)**

L. 45760. W celu zabezpieczenia dostawy materiału do pokrycia niektórych przestrzeni dróg rządowych w Przemyskim okręgu budowniczym na lata 1871, 1872 i 1873 odbędzie się w starostwie w Przemysłu licytacja zapomocą ofert.

Dostawa na rok 1871 wynosi:

a) na 1szej mili 4. ćwierci całej, 2giej i 4tej mili i 5tej mili 1. ćwierci gościńca Przemysko-Chyrowskiego 810 przyz. po 54 stóp sześciennych w cenie fiskalnej 1449 zł. 40 kr.

b) na 14tej mili 4. ćwierci i 15tej mili 1. i 2. ćwierci gościńca Barwińsko-Przemyskiego 120 przyz. w kwocie fiskalnej 240 zł. 80 kr.

Blizsze warunki dostawy przejrzeć można w starostwie Przemyskim.

Chęć mający objąć to przedsiębiorstwo na trzy lata lub tylko na rok 1871 ma wnieść pisemną ofertę ułożoną podług przepisu i opatrzoną w 5proc. wadyum najdalej do godziny 12tej w południe dnia 29. listopada 1870 do pana c. k. starosty w Przemysłu, w którym terminie komisjonalne otwieranie wniesionych ofert nastąpi.

Gminy są uwolnione tak od złożenia wadyum jak i kaucyi.

Oferty nie ułożone podług przepisu, lub nie podane w terminie oznaczonym nie zostaną uwzględnione.

Z c. k. Namiestnictwa.

Lwów, dnia 29. października 1870.

**(2566) Ogłoszenie konkursu. (2)**

Nr. 44254. Opróżnioną jest posada nadpoborey przy c. k. głównym urzędzie cłowym w Krakowie w VIII. klasie dyet z roczną płacą 1400 złr. w. a., wolnem mieszkaniem lub systemizowanym dodatkiem na mieszkanie z obowiązkiem złożenia kaucyi równającej się rocznej płacy.

Ubiegający się o tę posadę mają swe podania zaopatrzone w wykazy dokładnej znajomości języków krajowych, tudzież złożonego z dobrym postępem egzaminu z towaroznawstwa i postępowania cłowego w przeciągu trzech tygodni wnieść do c. k. powiatowej Dyrekcji skarbu w Krakowie.

C. k. krajowa Dyrekcja skarbu.

Lwów, 22. października 1870.

**Concurs = Kundmachung.**

Nro. 44254. Zu besetzen ist: Die Obereinnehmerstelle bei dem k. k. Hauptzollamte in Krakau in der VIII. Diätenclasse mit dem Gehalte jährlicher 1400 fl. öst. W., freier Wohnung oder dem systemmäßigen Quartiergelde und der Verpflichtung zur Cautionseistung im Jahresgehaltsbetrage.

Die Gesuche sind unter Nachweisung der vollkommenen Kenntniß der Landesprachen und der mit gutem Erfolge abgelegten Prüfung aus der Waarenkunde und dem Zollverfahren binnen drei Wochen bei der k. k. Finanz-Bezirks-Direction in Krakau einzubringen.

k. k. Finanz-Landes-Direction.

Lemberg, am 22. October 1870.

**(2546) Obwieszczenie. (3)**

Nr. 16381. Z dniem 1. listopada 1870 wejdzie w życie w Muzyłowicach c. k. urząd pocztowy dla służby listowej i wartościowej, i będzie połączony codzienną pocztą pieszą z c. k. urzędem pocztowym w Sądowej Wiszni w następującym porządku:

Z Muzyłowicz:

codzień o godz. 3ciej po południu.

Do Sądowej Wiszni:

o godz. 6tej w wieczór.

Z Sądowej Wiszni:

o godz. 9tej przed południem.

Do Muzyłowicz:

o godz. 12tej w południe.

Obreń doręczań:

Berdychów; Berdikan, Mołoszkowice, Kleindorf, Podłuby wielkie, Mosberg, Zbadyń, Czarnokońce, Kuttendorf, Muzyłowice, kolonia Muzyłowice, Tuczapy, Laszki i Nowosiółki.

Odległość między Muzyłowicami a Sądową Wisznią wynosi 2 mile.

C. k. kraj. Dyrekcja poczt.

Lwów, dnia 16. października 1870.

**Kundmachung.**

Nro. 16381. Das k. k. Postamt in Muzyłowice tritt am 1. November 1870 ins Leben, und wird zu dem Postamte in Sądowa Wisznia tägliche Fußbotenposten in nachstehender Ordnung unterhalten:

Von Muzyłowice:

täglich um 3 Uhr Nachmittags.

Nach Sądowa Wisznia:

um 6 Uhr Abends.

Von Sądowa Wisznia:

um 9 Uhr Vormittags.

In Muzyłowice:

um 12 Uhr Mittags.

Die Entfernung zwischen beiden Orten beträgt 2 Meilen.

Bestellungsbezirk:

Berdychów, Berdikan, Mołoszkowice, Kleindorf, Podłuby wielkie, Mosberg, Zbadyń, Czarnokońce, Kuttendorf, Muzyłowice sammt der Kolonie Muzyłowice, Tuczapy, Laszki und Nowosiółki.

k. k. galiz. Post-Direction.

Lemberg, 16. October 1870.

**(2544) Kundmachung. (3)**

Ad M. J. Nr. 8439 ex 1870. Zur Sicherstellung der traitemmäßigen Ausspeisung der Kranken und Commandirten, dann der sonstigen Erfordernisse in den Militär-Spitälern zu Lemberg, Brzezan, Czernowitz, Grodek, Kołomea, Sambor, Sanok, Stanislaw, Stryj und Zółkiew für das Jahr 1871, wird am 10. November 1870 bei der Lemberger k. k. Militär-Intendantz eine Offerts-Behandlung abgeführt werden.

Mündliche Angebote werden nicht angenommen. Die Offerte haben bis 12 Uhr Vormittags des obgenannten Tages einzulaufen.

Die näheren Bedingungen dieser Behandlung können bei den bezüglichen k. k. Militär-Truppen-Spitälern, bei dem k. k. Garnisons-Spitale zu Lemberg, oder auch bei der k. k. Militär-Intendantz in Lemberg eingesehen werden.

Vom k. k. General-Commando.

Lemberg, am 26. October 1870.

**Kundmachung.**

Ad J. M. Nr. 8395 ex 1870. Zur Sicherstellung der Verfrachtungen von militär-ärztlichen Gütern zu Land und zu Wasser für den ganzen Umfang der Monarchie, auf die Zeit vom 1. Jänner bis Ende December 1871, wird über Auftrag des k. k. Reichs-Kriegs-Ministeriums eine Offerts-Behandlung abgeführt.

Die Bedingungen, unter welchen diese Verfrachtungen zu besorgen sind, so wie das Formular zu dem Offerte können eingesehen werden:

Bei den Handelskammern zu Lemberg, Brody und Czernowitz.

Bei den k. k. Bezirkshauptmannschaften zu: Lemberg, Przemysl, Jaroslau, Sanok, Zółkiew, Złoczów, Brody, Tarnopol, Brzezan, Stryj, Stanislaw, Kołomea, Czernowitz und Suczawa.

Als Termin, bis zu welchem die Offerte, entweder bei dem k. k. Reichs-Kriegs-Ministerium zu Wien, oder bei der hierortigen k. k. Militär-Intendantz einzuliegen haben, wird der 15. November 1870 bis 12 Uhr Mittags festgesetzt.

Vom k. k. General-Commando.

Lemberg, am 26. October 1870.

**(2573) E d y k t. (3)**

Nro. 19579. C. k. sąd krajowy we Krakowie zawiadamia niniejszym edyktem małżonków Walentego i Antoninę Zagórskich, że przeciw nim Dr. Józef Schönborn kurator masy wierzycieli dóbr Trzebinia, o zapłacenie wypowiedzianego zarazem kapitału 1340 złr. w. a. zpn. w dniach 14. po upływie terminu wypowiedzenia i o zanotowanie tego wypowiedzenia w stanie biernym realności pod l. 96 97 dz. VIII./90 89 gm. VI. w Krakowie przy sumie 1340 złr. w. a. wniósł pozew, w załatwieniu którego termin do ustnej rozprawy na dzień 14. grudnia 1870 o godzinie 10. rano wyznaczony został.

Gdy miejsce pozwanych Walentego i Antoniny małż. Zagórskich nie jest wiadomem, przeto c. k. sąd w celu zastępowania pozwanych na koszt i niebezpieczeństwo ich tutejszego adwokata Józefa Schätzla kuratorem nieobecnych ustanowił, z którym spór wytoczony według ustawy postępowania sądowego w Galicji obowiązującego przeprowadzonym będzie.

Zaleca się zatem niniejszym edyktem pozwanym aby w wyż oznaczonym czasie albo sami stanęli lub też potrzebne dokumenta ustanowionemu dla nich zastępcy udzielili, lub wreszcie innego obrońcę sobie wybrali i o tem c. k. sądowi donieśli, w ogóle zaś aby wszelkich możebnych do obrony środków prawnych użyli, w razie bowiem przeciwnym wynikiem z zaniedbania skutki sami sobie przypisaćby musieli.

Kraków 17. października 1870.



**(2585) Obwieszczenie licytacyi. (3)**

L. 8955. Celem wydzierżawienia podatku konsumcyjnego od mięsa i wina z dodatkiem 20proc. w niżej określonych okręgach dzierżawnych na czas jednego roku, t. j. od 1. stycznia 1871 aż do końca grudnia 1871, a względnie z mileżącym przedłuże-

niem na następne lata 1872 i 1873, jeżeli dzierżawa nie zostanie wypowiedziana, lub też bezwarunkowo na jeden lub na trzy lat, t. j. 1871, 1872 lub 1873 ze zastrzeżeniem zatwierdzenia czasu dzierżawy, odbędzie się w c. k. powiatowej dyrekcji skarbowej w Nowym Sączu licytacye, a to:

Liczba porz.	Na okręg dzierżawny	Przedmiot dzierżawy	Cena wywołania		Licytacya odbędzie się dnia
			zł.	kr.	
		Podatek konsumcyjny od mięsa	1405	.	16. listop. 1870 od 8. do 12. przed poł.
1	Ciężkowice z 27 miejscowościami	"	1448	11	16. " " "
2	Krościenko-Łącko z 56 miejscow.	"	1206	.	17. " " "
3	Limanowa z 42 miejscowościami	"	7300	12	17. " " "
4	Nowy Sącz - Zbyszyce z 85 m.	"	475	17	17. " od 3. do 6. po poł.
5	Mszana dolna z 41 miejscow.	od wina			

Jako wadium musi być 10proc. ceny fiskalnej złożone.

Pisemne oferty z dołączeniem 10proc. wadium muszą na dniu poprzedzającym termin licytacyi najdalej do drugiej godziny po południu naczelnikowi c. k. powiatowej dyrekcji skarbowej w Nowym Sączu być oddane.

Reszta warunków mogą być w powiatowej dyrekcji skarbowej lub też w obwodowych nadzorach straży skarbowej tego powiatu w godzinach urzędowych przejrane.

Z c. k. powiatowej dyrekcji skarbowej. — Nowy Sącz, dnia 28. października.

**(2584) E d i c t. (2)**

Nro. 39167. Vom k. k. Landesgerichte wird hiemit bekannt gegeben, daß das mit dem Edicte vom 6. Juni 1868 Bl. 27415 veröffentlichte Amortisationsverfahren bezüglich der galizischen Grundentlastung-Obligation des Lemberger Verwaltungsbereiches Nr. 1549 über 5000 fl., welche sich im Besitze des S. M. von Rothschild, Banquier in Wien befindet, aufgehoben und widerrufen wird.

Vom k. k. Landesgerichte.

Lemberg, den 10. September 1870.

**(2590) E d y k t. (3)**

L. 13915. C. k. sąd obwodowy w Tarnowie podaje do powszechnej wiadomości, iż konkurs edyktem z dnia 14. lipca 1870 l. 9273 na majątek pana Tomasza Marynowskiego w Brzostku zamieszkałego, w myśl §. 154 post. konk. z dnia 25. grudnia 1868 zniesiony zostaje.

Z rady c. k. sądu obwodowego.  
Tarnów, dnia 27. października 1870.

**(2591) Obwieszczenie. (3)**

L. 4300. C. k. sąd powiatowy w Dąbrowy podaje do publicznej wiadomości, iż celem osiągnięcia kwoty 310 zł. w. a. wyrokiem karnym c. k. sądu obwodowego Tarnowskiego z dnia 2go czerwca 1868 l. 1295 Seligowi Eigerowi przyznanej, wraz z kosztami egzekucyjnymi w kwocie 2 zł. 50 kr., 2 zł. 50 kr. i 2 zł. 67<sup>1</sup>/<sub>2</sub> kr. w. a. odbędzie się w tutejszym sądzie publiczna sprzedaż realności dłużnika Jędrzeja Chrabaszczki własnej, pod Nr. konskr. 45 w Maniowie położonej żadnego ciała tabularnego niestanowiącej, z chłupty, stodoły i około 9 morgów gruntu ornego wraz z łąkami składającej się, w trzech terminach, to jest: dnia 17. listopada 1870, 21. grudnia 1870 i 25. stycznia 1871, każdą razą o godzinie 10. przed południem, a to pod następującymi warunkami:

1. Cenę wywołania stanowi wartość szacunkowa w kwocie 1205 zł. w. a., poniżej której wzmiankowana realność na pierwszych dwóch terminach sprzedaną nie będzie.

2. Każdy chęć kupna mający obowiązany jest złożyć w gotówce wadium w kwocie 120 zł. 50 kr. w. a. na ręce komisji licytacyjnej.

3. Resztę warunków licytacyjnych, tudzież akt opisowego zajęcia i oszacowania wolno jest stronom interesowanym w tutejszo-sądowej registraturze przejrzeć.

Z c. k. sądu powiatowego.  
Dąbrowa, dnia 22. września 1870.

**(2599) Obwieszczenie. (2)**

Nr. 2873-K. W celu zabezpieczenia dostarczenia żywności dla tutejszych więźniów za czas od 1go stycznia 1871 do ostatniego grudnia 1871 odbędzie się w c. k. sądzie powiatowym w Jasle na dniu 25go listopada 1870 o godzinie 10tej przed południem publiczna licytacya, które to przedsiębiorstwo najmiej żądającemu powierzone będzie, w razie niekorzystnego wyniku rozpisyje się drugi termin na dzień 9. grudnia 1870.

Sredni stan więźni wynosi od 30 do 40 głów, a za cenę wywołania ustanawia się 12<sup>7</sup>/<sub>100</sub> kr. w. a. za zwykłą dzienną porcję ciepłej strawy z chlebem. Wadium do rąk komisji złożyć się mające wynosi 200 złr. w. a.

Pisemne oferty będą tylko przed ukończeniem licytacyi przyjmowane, zaś po ukończonej licytacyi wpiesione oferty uwzględnione nie będą.

Blizsze warunki mogą być w urzędowych godzinach przejrane.

Z c. k. sądu powiatowego.  
Jasło, dnia 29. października 1870.

**(2588) Konkurs. (2)**

L. 553. Na posadę kasyera i pisarza gminnego w jednej osobie z uposażeniem rocznem 300 zł. i kaucją 200 zł. wal. austr. przy urzędzie gminnym. Podania należy wnieść do 24go marca 1871 r. do tegoż urzędu gminnego w Delatynie. Żąda się od kompetenta dokładnej znajomości rachunków, polskiego i niemieckiego języka, a przytem i znajomości ustaw gminnych.

Z urzędu gminnego.  
Delatyn, dnia 20. października 1870.

**(2594) E d y k t. (2)**

Nr. 2056. Ces. król. sąd powiatowy w Nowemiole wzywa Iwana Prystajka, z miejsca pobytu nieznanego, ażeby oświadczenie przyjęcia spadku ojca swojego Fedka Prystajki w Sopranówce dnia 16go maja 1866 bez ostatniej woli zmarłego, w ciągu roku od dnia dzisiejszego licząc u tutejszego sądu tem pewnie wniósł, gdyż w przeciwnym razie urządzenie spuścizny przeprowadzi się z spadkobiercami, którzy tymczasem do przyjęcia spadku się zgłoszą, i z kuratorem w osobie wójta z Sopranówki dla niego ustanowionym.

C. k. sąd powiatowy.  
Nowesioło, dnia 20. września 1870.

**(2586) Obwieszczenie. (3)**

Nr. 16687. Z dniem 10. listopada b. r. wejdzie w życie w Zassowie c. k. urząd pocztowy dla służby listowej i wartosciowej, i będzie połączony z c. k. urzędem pocztowym w Radomyślu codzienną pocztą pieszą w następującym porządku:

Z Zassowa:  
codzień w czasie od 1. kwietnia do 15. września o godz. 3ciej min. 30, w resztującej porze roku o godz. 2giej min. 30 po południu.

Do Radomyśla:  
o godz. 5tej min. 15, względnie o godz. 4tej min. 15 po południu.

Łączy się z jazdą posłańczą Radomyśl-Czarana.

Z Radomyśla:  
codzień w czasie od 1. kwietnia do 15. września o godzinie 7mej min. 45, w resztującej porze roku o godzinie 8mej min. 45 rano.

(Odechodzi po przybyciu poczty z Czarny.)  
Do Zassowa:  
o godz. 9tej min. 30, względnie o godz. 10tej min. 30 przed południem.

Odległość ze Zassowa do Radomyśla wynosi 1<sup>5</sup>/<sub>10</sub> mili.

Obrobę doręczań:  
Dombie, Dombrowka, Mokre, Nagoszyn, Przeżyły bór, Róża, Wiewiórka, Zassów w powiecie Pilniańskim.

C. k. kraj. Dyrekcya poczt.  
Lwów, dnia 20. października 1870.

**S u n d m a c h u n g.**

Nro. 16687. Am 10. November l. J. wird im Orte Zassów ein Postamt für den Brief- und Fahrpostverkehr eröffnet, und mit dem Postamte Radomyśl mittelst täglicher Botengänge verbunden.

Von Zassów:  
täglich, und zwar in der Zeit vom 1. April bis 15ten September um 3<sup>1</sup>/<sub>2</sub>, in der sonstigen Jahresperiode um 2<sup>1</sup>/<sub>2</sub> Uhr Nachmittags.

In Radomyśl:  
um 5<sup>1</sup>/<sub>2</sub>, beziehungsweise 4<sup>1</sup>/<sub>2</sub> Uhr Nachmittags.  
(Anschluß an die Botenfahrten Radomyśl-Czarana.)

Von Radomyśl:  
täglich, und zwar vom 1. April bis 15. September um 7<sup>3</sup>/<sub>4</sub>, in der sonstigen Jahresperiode um 8<sup>3</sup>/<sub>4</sub> Uhr Früh.

(Geht ab von Radomyśl nach Ankunft der Post aus Czarna.)

In Zassów:  
täglich um 9<sup>1</sup>/<sub>2</sub>, beziehungsweise 10<sup>1</sup>/<sub>2</sub> Uhr Vormittags.

Die Entfernung zwischen Zassów und Radomyśl beträgt 1<sup>5</sup>/<sub>10</sub> Meilen.

Bestellungsbezirk des Postamtes Zassów.  
Dombie, Dombrowka, Mokre, Nagoszyn, Przeżyły bór, Róża, Wiewiórka, Zassów im politischen Bezirke Pilsno.

K. k. galiz. Post-Direction.  
Lemberg, am 20. October 1870.

**(2589) E d y k t. (3)**

Nr. 13601. Ces. król. sąd obwodowy w Stanisławowie uwiadamia niniejszem z życia i miejsca pobytu niewiadomych p. Antoniego Komara, p. Erazma Komara, p. Zygmunta Komara, p. Ottona Komara i p. Paulinę z Rudziekich Komarowę, że pan Wit Komar, p. Tytus Kościszewski i p. Honorata Kościszewska przeciw pierwszym, a w razie ich śmierci przeciw tychże mas spadkowych, jako też co do imion, życia i miejsca pobytu niewiadomych spadkobierców na dniu 29go października 1870 do l. 13601 pozew o ekstabulowanie wzajemnej ewikcyi spadkobierców Józefa Benedykta 2ga im. Komara Dom. 85, p. 382. n. 20. on. w stanie biernym dóbr Toporowce, a Dom. 85. p. 403. n. 21. on. w stanie biernym dóbr Krasnostawie intabulowanej, ze stanu biernego dóbr Toporowce i Krasnostawce wnieśli, który tusadową uchwałą z dnia 29. października 1870 do l. 13601 do ustnej rozprawy na dzień 20go grudnia zadekretowany został. — Gdy jednak pozwani z życia i miejsca pobytu są niewiadomi, przeto ustanawiając im zastępcę z urzędu w osobie p. adwokata Dr. Dwernickiego z zastępstwem p. adwokata Dr. Tutaka, wzywa się tychże, by wcześniej przed wyznaczonym terminem ustanowionemu zastępcy potrzebną informację udzielili, lub sobie innego zastępcę obrali i tutejszemu sądowi o tem donieśli, gdyż inaczej zle skutki ząd wyniknąć mogące sami sobie przypisać musieliby.

Z c. k. sądu obwodowego.  
Stanisławów, 29. października 1870.

**(2583) E d y k t. (3)**

Nro. 47844. C. k. sąd krajowy we Lwowie niniejszym edyktem wiadomo czyni Zofii Łędzowej, Jędrzejowi, Kajetanowi i Janowi Drozdowiczom czyli Drozdowskiemu, Amalii z Drozdowskich Mielnik, Wincentemu Drozdowskiemu, Franciszce Drozdowskiej i Józefowi Drozdowskiemu, że Anna z Manaczyńskich Dębicka wniosła przeciw nim i innym dnia 13. września 1870 do l. 47844 pozew o przyznanie i zaintabulowanie na jej imię własności realności pod l. 471<sup>3</sup>/<sub>4</sub> we Lwowie położonej i o pomoc sądową prosiła, w skutek którego dzień sądowy do ustnej rozprawy na 21. listopada 1870 o godzinie 10ej rano ustanowiony został.

Ponieważ miejsce pobytu wyzręczonych zapozwanych jest nieznanne; azatem c. k. sąd krajowy do zastępywania tychże i na ich koszt i niebezpieczeństwo tutejszego adwokata krajowego pana Dr. Goreckiego z zastępstwem adwokata krajowego pana Dr. Gregorowicza kuratorem mianował, z którym niniejsza sprawa wedle ustawy sądowej dla Galicyi przepisanej przeprowadzoną będzie.

Niniejszym więc edyktem wzywa się zapozwanych, aby w należytych czasie osobiście stanęli, lub potrzebne wymogi prawne ustanowionemu zastępcy udzielili, lub innego zastępcę wybrali i sądowi oznajmili, w ogóle stosownych do obrony środków użyli; gdyż wynikające z zaniedbania skutki sami sobie przypisać będą musieli.

Z c. k. sądu krajowego.  
Lwów, dnia 17. września 1870.

**(2592) Obwieszczenie. (3)**

Nr. 4201. Ces. król. sąd powiatowy w Dąbrowy podaje do publicznej wiadomości, iż na zaspokojenie wierzytelności Markusa Singera w resztującej ilości 200 złr. a. w. z przynależnościami odbędzie się publiczna sprzedaż realności pod Nr. 60 w Hubenicach położonej, żadnego ciała tabularnego nie stanowiącej, do dłużników Chaima i Baki Ferligów należącej, w terminach 17. listopada 1870, 21. grudnia 1870 i 25. stycznia 1871 r., każdą razą o godzinie 10tej zrana w siedzibie tutejszego sądu, a to pod następującymi warunkami:

Za cenę wywołania ustanawia się cenę szacunkową w kwocie 500 złr. a. w., poniżej której realność ta w dwóch pierwszych terminach sprzedaną nie będzie, zaś jako wadium kwotę 50 złr., którą każdy licytant złożyć ma przed rozpoczęciem licytacyi.

Reszta warunków w sądzie w godzinach urzędowych przejrane być może.

Dąbrowa, dnia 20. lipca 1870.



(2604) **Obwieszczenie licytacji.** (2)

L. 45732. Przewóz c. k. skarbowej monety miedzianej i przyborów lub urządzeń kasowych do c. k. głównej kasy krajowej, do podatkowych i innych poborowych urzędów w obwodach Dyrekcji skarbu powiatowych we Lwowie, w Brodach, Tarnopolu, Kołomyi, Stanisławowie, Samborze, Sanoku i w Przemyślu, nareszcie przewóz przedmiotów skarbowych z ekonomatu c. k. krajowej Dyrekcji skarbu do wymienionych c. k. powiatowych dyrekcji skarbu i do tymże podrzędnych c. k. urzędów i organów, będzie powierzony najmniej żądającemu, na czas od 1. stycznia aż do ostatniego grudnia 1871 r. w drodze pisemnej konkurencyj.

Te transporta, jak to się samo przez się rozumie, dotyczą tylko tych przestrzeni, gdzie jeszcze po teraz albo nie istnieją koleje żelazne, albo w ciągu kontraktu transportowego nie będą komunikacye takie w życie wprowadzone.

Oferty tylko opieczętowane się przyjmują, a to aż do dnia 15. listopada b. r. włącznie do godziny 12tej z południa i mają być oddane w kancelaryi prezydyjalnej c. k. krajowej Dyrekcji skarbu.

Tej ofercie ma być przyłączony kwit (nie pieniądze albo obligacye) c. k. kasy w wadyum w kwocie 200 zł. w. a., które tam złożone zostało. Te wadyum zastąpi kaucyę w razie przyjęcia oferty.

Na kopercie oferty nadmienić należy, że ten kwit załączony.

Oferent ma własnoręcznym podpisem imienia i przezwiska, ofertą swoją stwierdzić, to stwierdzenie może uskutecznić i innym znakiem, lecz natenczas, równie też, jeżeli podpis jest hebrajski, mają dwóch świadków ofertę podpisać, z których jeden imię i przezwisko oferenta z wyraźnym dodatkiem, że to uczynił, wypisać powinien.

Następnie ma oferta wskazać miejsce zamieszkania, tudzież sposób zatrudnienia oferenta, a na kopercie ma być przedmiot wyrażony, którego ona dotyczy.

Współzawodnikom o to przedsiębiorstwo, przysłuża wybór stawiania oferty na przewozy do pojedynczych obwodowych Dyrekcji skarbu i tymże podrzędnych urzędów i organów, tub też na transporta do wszystkich ryczałtem.

Oferta obowiązuje oferenta od chwili przedłożenia jej, c. k. krajową Dyrekcję skarbu zaś dopiero od dnia doręczenia kontraktu oferentowi, lub też uwiadomienia o przyjęciu jego oferty. C. k. krajowa dyrekcja skarbu zastrzega sobie oraz prawo, rezultat licytacji częściowo lub też całkowicie unieważnić i powtórna licytacyę czyli konkurencyę na inny termin rozpisac.

Cena, jaką oferent za transport jednego cetnara (sporca) wiedeńskiej wagi na przestrzenie jednej mili żąda, wyrażoną być ma liczbami i literami, niemniej oświadczenie dodane, że się oferent bezwarunkowo poddaje wiadomym mu warunkom licytacyjnym.

W końcu kaźden oferent obowiązany jest, załączyć poświadczenie od dotyczącej władzy, co do sumiennosci i godnego postępowania w przedsiębiorstwach, tudzież co do uporządkowanych stosunków majątkowych.

Warunki licytacyjne przejrzane być mogą w V. biórze c. k. krajowej dyrekcji skarbu, jakoteż i wyż wymienionych c. k. obwodowych dyrekcjach skarbu.

Z c. k. krajowej dyrekcji skarbu.  
Lwów, dnia 17. października 1870.

(2600) **Edykt.** (2)

Nr. 18683. Ces. król. sąd krajowy w Krakowie ogłasza, że celem zniesienia wspólności realności pod nazwą „Jatki szewskie“ przy Sukiennicach w Krakowie pod L. kat. 3. położonej wraz z pojedynczemi jatkami L. kat.  $\frac{3}{4}$  do  $\frac{3}{87}$  oznaczonemi odbędzie się przymusowa sprzedaż teźże realności przez publiczną licytacyę w dwóch terminach w dniu 25. listopada i 22. grudnia 1870, w razie bezskuteczności zaś tychże terminów w trzecim terminie w dniu 20go stycznia 1871, kaźdą razą o godzinie 10tej rano w gmachu c. k. sądu krajowego w Krakowie.

Za cenę wywołania przy tej licytacji ustanawia się kwotę szacunkową 3439 złr. 60 kr. w. a., przy trzecim jednak terminie realność za jakąbądź cenę będzie sprzedana.

Kaźdy chęć licytowania mający złoży do rąk komisji sądowej jako wadyum 10% ceny szacunkowej w gotówce, lub w papierach publicznych według kursu w dzienniku krakowskim „Czas“ ogłoszonego.

Akt oszacowania sprzedać się mającej realności i szczegółowe warunki licytacji w aktach sprawy w c. k. sądzie krajowym przejrzane być mogą.

O tem też zawiadamiamy niewiadomych z życia i miejsca pobytu współwłaścicieli powyższej realności, którzy już poprzednio edyktem z dnia 4go grudnia 1867 L. 18236 o wytoczeniu przez gminę

**Licitations-Ankündigung.**

Nr. 45732. Die Verfrachtung des ararischen Kupfergeldes und der Cassenrequisiten an die k. k. Landeshauptcasse in Lemberg, dann an die Steuer- und sonstigen Perceptions-Aemter im Bereiche der k. k. Finanz-Bezirks-Directionen Lemberg, Brody, Tarnopol, Kołomea, Stanislaw, Sambor, Sanok und Przemyśl, ferner die Verfrachtung von Aerarial-Gegenständen vom Lemberger Finanz-Landes-Directions-Deconomate an die obangeführten Finanz-Bezirks-Directionen und deren unterstehende Aemter und Organe für die Zeit vom 1. Jänner 1871 bis Ende December 1871 wird im Wege der schriftlichen Concurrenz an den Mindestbiethenden überlassen werden.

Selbstverständlich wird die oberwähnte Verfrachtung nur für jene Wegestrecken hintangegeben, auf welchen dermal keine Eisenbahnverbindungen bestehen, und auch im Laufe der bezüglichen Vertragsdauer keine eröffnet werden.

Nur versiegelte schriftliche Offerten sind zur Annahme geeignet und müssen bis inclusive 15. November 1870 — 12 Uhr Mittags in der Präsidial-Kanzlei der k. k. Finanz-Landes-Direction übergeben werden.

Dem Offert ist die Quittung (nicht aber baares Geld oder Credits-Effecte) über das bei einer k. k. Casse im Betrage von (200 fl.) Zweihundert Gulden öst. W. erlegte Angeb, welches bei dem Ersteher zugleich die Stelle der Vertragscaution vertreten wird, beizuschließen, und daß diese Quittung beiliegt, auf dem Couvert zu bemerken.

Der Anbot muß von dem Offerenten eigenhändig mit dem Vor- und Zunamen, oder mit seinem Handzeichen, mozu auch die hebraischen Unterschriften zählen, unterfertigt, im letzteren Falle nebstbei von zwei Zeugen unterfertigt sein, deren einer der Vor- und Zunamen des Offerenten zu schreiben und daß er dies gethan, durch den Beisatz: „als Namenssetzter und Zeuge“ auszudrücken hat.

Ferner muß in der Offerte der Wohnort und die Beschäftigung des Anbothstellers angegeben, und das Offert von Außen mit der den Gegenstand des Anbothes bezeichnenden Aufschrift versehen werden.

Den Unternehmensbewerbern steht es frei, blos in Absicht auf die Verfrachtung der gedachten Gegenstände an einzelne Finanz-Bezirks-Directionen und deren untergeordnete Aemter und Organe, oder für Alle zusammen einen Anboth zu machen.

Für den Offerenten ist der Anboth von dem Augenblicke der erfolgten Ueberreichung der Offerte, für die Finanz-Verwaltung aber, welche sich das Recht vorbehält, das Resultat der Licitations ganz oder zum Theile zu verwerfen, und zu einer neuerlichen Concurrenz-Ausschreibung zu schreiten, erst vom Tage der Zustellung des einschlägigen Vertrages, oder der Bestätigung von der Annahme des Anbothes verbindlich.

Im Offerte ist der geforderte Frachtlöh nach dem Zentner in Sporco Wienergewichte und für eine Meile des Hin- und Rückweges in Ziffern und mit Buchstaben auszudrücken, ferner die Erklärung beizufügen, daß sich der Offerent allen ihm wohl bekannten Licitations-Bedingnissen unterzieht.

Uebrigens ist jeder Offerent gehalten, ein von der zuständigen Behörde ausgefertigtes Zeugniß über seine Solidität als Geschäftsunternehmer und über seinen aufrechten Vermögensstand beizubringen.

Die Vertragsbedingungen können im Departement V. der k. k. Finanz-Landes-Direction, sowie auch bei jeder der Eingangsbenannten Finanz-Bezirks-Directionen eingesehen werden.

k. k. Finanz-Landes-Direction.  
Lemberg, am 17. October 1870.

(2587) **Edykt.** (2)

Nro. 5190. C. k. Sąd obwodowy w Przemyślu podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że w skutek rekwizycji c. k. Sądu krajowego we Wiedniu z dnia 20. kwietnia 1870 l. 18972 rozpisuje się celem zaspokojenia wierzytelności p. H. Heschles ilości 37.000 złr. w. a. zpn. uchwała c. k. Sądu krajowego we Wiedniu z dnia 20. kwietnia 1870 l. 18972 dozwolona egzekucyjna sprzedaż dóbr Mików z przyległościami Duszatyn, Prełuki, Komańcza i Dołczyce w dawnym Sanoekim obwodzie położonych do p. Augusta Ordynata księcia Sułkowskiego, jak dom 223, pag. 51 nr. 19 haer. należących, która w tutejszym Sądzie w dwóch terminach, mianowicie: dnia 12. grudnia 1870 i dnia 16. stycznia 1871 kaźdego razu o 10. godzinie przed południem odbędzie się pod następującymi warunkami:

1) Cenę wywołania dóbr Mików z przyległościami: Duszatyn, Prełuki, Komańcza i Dołczyce do p. Augusta Ordynata księcia Sułkowskiego należących z wszystkimi prawami i granicami, w jakim stanie tenże te dobra posiadał lub posiadać był upoważniony, jak i ze wszystkimi prawnymi przyległościami będzie stanowić wartość tych dóbr drogą sądowego oszacowania ustanowiona w ilości 186.947 złr. 60 cent. w. a. dobra powyższe nie będą jednak w pierwszych dwóch terminach niżej. ceny szacunkowej sprzedane.

2) Jeżeliby dobra sprzedać się mające w pierwszych dwóch terminach sprzedane być nie mogły, natenczas wyznacza się w celu wysłuchania wierzycieli względem warunków ułatwiających termin na dzień 16. stycznia 1871, 4tą godzinę po południu, na którym niestawiający jako przystępujący do większości stawających uważani i dobra te na trzecim terminie także niżej ceny szacunkowej sprzedane będą.

3) Kaźdy chęć kupienia mający ma 10% szacunkowo ustanowionej ceny szacunkowej, więc w sumie 18.700 złr. w. a. w gotówce jako wadyum do rąk komisji złożyć.

Nabywca ma, gdyby zaofiarowana cena kupna więcej wynosiła jak wartość szacunkowa, wadyum do 10% zaofiarowanej ceny kupna doliczyć i także do rąk komisji złożyć.

Po skutecznionej sprzedaży będzie wadyum przez ofiarującego najwyższą cenę złożone, zatrzymane, innym zaś kupującym zwrócone.

O tem zawiadamia się p. H. Heschles do rąk dra Hermanna, p. Augusta Ordynata księcia Sułkowskiego do rąk własnych, wierzycieli hipotecznych, c. k. Prokuratorę skarbu w imieniu wys. skarbu, gr. k. probostwo w Mikowie, gr. k. kościoła w Prełuki i gr. k. kościoła w Komańczy, p. Joela Landau, Ferdynanda hr. Areo, Pinkasa Mays, Emeryka barona Mattencloit, Józefa Praus, Jędrzeja Hanel, Romana Molinek, Henryka Klein, Wilhelma Ledermann, Bethel Henry Strousberg, tudzież wierzycieli hipotecznych z miejsca pobytu niewiadomych, mianowicie pupilów Sauczye, p. Alfreda Łobaczewskiego i wszystkich tych wierzycieli i strony, którzyby po wygotowaniu wyciągu tabularnego to jest po 24. kwietnia 1870 do tabuli weszli, albo którymby niniejsza uchwała licytacyjna lub dalsze uchwały z jakiegokolwiek przyczyny całkiem albo w należytem czasie doręczone być nie mogły, do rąk kuratora w osobie tutejszego adwokata krajowego p. dra Dworskiego z substytucyą tutejszego adwokata krajowego p. dra. Łużckiego ustanowionego.

Przemyśl, dnia 3. sierpnia 1870.

**DONIESIENIA PRYWATNE.**(2597) **Obwieszczenie.** (2)

Nro. 1441. Celem wydzierżawienia propinacji wódki i miodu, miastu Kałuszowi wspólnie z wysoką kamerą przysługującej, na czas od 1. stycznia 1871 do końca grudnia 1873, rozpisuje się niniejszem publiczną licytacyę, która na dniu 10. listopada 1870, a w razie niepomyślnym na dniu 11. lub 14. listopada 1870, kaźdą razą o godzinie 10ej rano w kancelaryi tutejszego magistratu pod zastrzeżeniem potwierdzenia rady miejskiej i c. k. krajowej dyrekcji finansowej przedsięwziętą zostanie.

Cenę wywołania stanowi czynsz jednoroczny w kwocie 7625 złr. a. w., od którego w górę licytować się będzie.

Kaźdy chęć licytowania mający winien przed rozpoczęciem licytacji złożyć do rąk komisji licytacyjnej 10% jako wadyum. — Oferty pisemne z przyłączeniem powyższego wadyum będą do dnia poprzedzającego licytacyę, jednak tylko do godziny 6ej po południu przyjęte.

Blizsze warunki mogą być w godzinach urzędowych w registraturze magistratu tutejszego przejrzane.

Magistrat król. miasta.  
Kałusz, dnia 16. sierpnia 1870.

miasta Krakowa sporu o zniesienie współwłasności tej realności imiennie uwiadomieni zostali, niemniej niewiadomych z miejsca pobytu i życia wierzycieli hipotecznych realności „Jatki szewskie“, a względnie ich spadkobierców: Piotra Żurowicza, Salomeę z Majewskich 1go małż. Żurowiczową, 2go małż. Liłychowską, Majera Schlanga, Leibla Blumenfruchta, Mateusza Szybalskiego, Wincentego Sawickiego, Michała Wachtla, Andrzeja Woźniakowskiego, Amelię Mendową, Jana Cholewińskiego, Grzegorza Radomskiego, Mojżesza Lebenheima, Samuela Fendlera, ks. Kazimierza Klaryckiego, ks. Andrzeja Skalskiego, niewiadomych z nazwisk byłych właścicieli jatek szewskich pod Nr. 81 i 82 i byłych wierzycieli hipotecznych tychże jatek, mających pretensyę do resztującej ceny ze sprzedaży tychże jatek, wszystkich tych nieznanych z nazwiska, którzyby mieli pretensyę do kaucyji złp. 126 gr. 12 na jatce Nr. 34 zapisanej, i wreszcie wszystkich tych wierzycieli hipotecznych, którzyby z swemi prawami weszli do hipoteki już po dniu 5. listopada 1869, lub którymby uchwała z 18. października 1870 L. 18683 z jakiegokolwiek przyczyny przed pierwszym terminem licytacyjnym nie została doręczoną, z tym dodatkiem, iż kuratorem dla nich wszystkich został ustanowionym p. adwokat Dr. Rappaport, a tegoż zastępcą p. adwokat Dr. Biesiadecki.

Kraków, dnia 18. października 1870.



Nr. 7429  
Df.

## OBWIESZCZENIE.

## KUNDMACHUNG.

Przy losowaniu obligacyj indemnizacyjnych skutecznym na dniu 31. Października 1870 zostały następujące obligacje do spłaty wylosowane, a mianowicie:

### A) funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego: (XXV. Losowanie.)

na 50 zlr. z kuponami:  
Nr. 52;  
na 100 zlr. z kuponami:  
Nr. 201, 361, 676, 697, 763, 819, 921, 931, 962, 1.334, 1.601;  
na 300 zlr. z kuponami:  
Nr. 165, 224, 315, 339;  
na 1000 zlr. z kuponami:  
Nr. 211, 387, 545, 611, 836, 964, 1.102, 1.198, 1.366;  
na 5.000 zlr. z kuponami:  
Nr. 107;  
i Lit. A.  
Nr. 13 na 5.550 zlr., Nr. 134 na 1.620 zlr., Nr. 205 na 700 zlr.

### B) funduszu indemnizacyjnego Galicyi zachodniej. (XXV. Losowanie.)

na 50 zlr. z kuponami:  
Nr. 216, 244, 279, 740, 1.718, 1.770, 1.784, 1.869, 1.990, 2.416, 2.417, 2.757, 2.858, 2.882, 3.158, 3.233, 3.375, 3.452, 3.513, 3.593, 3.597, 3.722, 4.133, 4.557, 4.700, 4.712;  
na 100 zlr. z kuponami:  
Nr. 117, 551, 635, 761, 912, 1.160, 1.233, 1.670, 1.977, 2.008, 2.063, 2.225, 2.269, 2.304, 2.626, 2.761, 3.326, 3.338, 3.411, 3.514, 3.596, 3.856, 3.974, 4.011, 4.131, 4.195, 4.355, 4.710, 4.742, 4.789, 4.999, 5.177, 5.180, 5.477, 5.479, 5.481, 5.503, 5.739, 5.815, 5.868, 5.901, 5.962, 6.165, 6.256, 6.274, 6.386, 6.392, 6.393, 6.450, 6.551, 6.801, 7.011, 7.913, 7.972, 8.090, 8.111, 8.184, 8.257, 8.478, 8.648, 8.957, 9.167, 9.176, 9.312, 9.330, 9.861, 10.237, 10.260, 10.542, 10.933, 11.016, 11.039, 11.537, 11.284, 11.413, 11.726, 11.946, 12.075, 12.386, 12.431, 12.457, 12.643, 12.956, 13.094, 13.159, 13.208, 13.209, 13.248, 13.254, 13.333, 14.118, 14.210, 14.330, 14.400, 14.421, 14.613, 14.643, 14.776, 14.809, 14.921, 15.387, 15.737, 15.774, 15.898, 15.973, 16.004, 16.148, 16.257, 16.482, 16.858, 16.926, 16.968, 17.185, 17.268, 17.620, 17.782, 18.161, 18.178, 18.778, 18.875, 18.890, 18.897, 19.004, 19.050, 19.103, 19.104, 19.279, 19.288, 19.315, 19.493, 19.532, 19.617, 19.624, 19.730, 19.730, 19.922, 20.150, 20.103, 20.196, 20.314, 20.333, 20.468, 20.626, 20.787, 20.815, 20.911, 20.916, 20.975, 21.214, 21.287, 21.309, 21.369, 21.708, 21.906, 22.141, 22.190, 22.384, 22.626, 22.656, 22.780, 22.931, 23.017, 23.217, 23.392, 23.608, 23.818.  
na 500 zlr. z kuponami:  
Nr. 237, 630, 638, 642, 756, 976, 1.184, 1.378, 2.509, 2.526, 2.613, 2.668, 2.819, 3.004, 3.252, 3.298, 3.322, 3.324, 3.600, 3.727, 3.782, 4.000, 4.280, 4.496, 4.525, 4.637, 4.697, 4.888, 5.035.  
na 1.000 zlr. z kuponami:  
Nr. 213, 318, 326, 341, 394, 406, 701, 750, 761, 865, 1.194, 1.336, 1.386, 1.432, 1.447, 1.553, 1.555, 1.679, 1.943, 2.020, 2.303, 2.521, 2.534, 2.805, 2.878, 2.926, 3.006, 3.470, 3.477, 3.625, 3.648, 3.986, 4.101, 4.115, 4.325, 4.436, 4.497, 4.811, 4.960, 5.063, 5.555, 5.731, 5.760, 5.767, 5.938, 5.998, 6.092, 6.232, 6.338, 6.608, 6.741, 6.840, 6.878, 6.889, 7.016, 7.139, 7.372, 7.400, 7.474, 7.498, 7.611, 7.643, 8.321, 8.424, 8.519, 8.698, 8.740, 8.801, 8.976, 9.065, 9.212, 9.515, 9.560, 9.971, 10.021, 10.210, 10.456, 10.464, 10.482, 10.754, 10.824, 11.039, 11.064, 11.210, 11.373, 11.519, 11.617, 11.753, 11.772, 11.870, 11.922, 11.947, 12.045, 12.231, 12.482;  
na 5.000 zlr. z kuponami:  
Nr. 538, 577, 645 i 1.142 z częściową kwotą 2.700 zlr.  
na 10.000 zlr. z kuponami:  
Nr. 259, 684, 763, 930, 1.122;  
i Lit. A. Nr. 492 na 3.450 zlr., Nr. 604 na 90 zlr., Nr. 800 na 2.170 zlr., Nr. 819 na 3.110 zlr., Nr. 2.544 na 5.900 zlr., Nr. 2.565 na 60 zlr., Nr. 2.622 na 670 zlr., Nr. 2.689 na 19.790 zlr., Nr. 3.257 na 200 zlr., Nr. 3.581 na 100 zlr., Nr. 3.773 na 100 zlr., Nr. 3.839 na 1.040 zlr., Nr. 3.864 na 50 zlr., Nr. 3.990 na 1.600 zlr., Nr. 4.169 na 4.250 zlr., Nr. 4.517 na 70 zlr., Nr. 4.641 na 100 zlr., Nr. 4.713 na 50 zlr., Nr. 4.746 na 100 zlr.

### C) funduszu indemnizacyjnego Galicyi wschodniej. (XXVI. Losowanie.)

na 50 zlr. z kuponami:  
Nr. 25, 259, 319, 532, 572, 882, 957, 1.299, 1.780, 1.850, 2.205, 2.211, 2.317, 2.827, 3.031, 3.053, 3.103, 3.323, 3.346, 3.367, 3.568, 3.572, 3.660, 3.998, 4.338, 4.482, 4.523, 4.547, 4.724, 5.084, 5.191, 6.030, 6.145;  
na 100 zlr. z kuponami:  
Nr. 80, 277, 399, 592, 671, 733, 972, 1.253, 1.770, 1.834, 2.113, 2.181, 2.298, 2.375, 2.613, 2.710, 2.803, 2.923, 2.962, 3.112, 3.289, 3.365, 4.164, 4.266, 4.380, 4.797, 4.940, 5.111, 5.197, 5.599, 6.173, 6.424, 6.488, 6.492, 6.603, 6.645, 6.634, 6.920, 6.933, 7.211, 7.706, 7.861, 8.216, 8.337, 8.484, 8.501, 8.561, 8.663, 9.020, 9.285, 9.389, 9.643, 9.644, 9.732, 9.746, 9.955, 10.632, 10.744, 10.850, 10.929, 10.973, 11.086, 11.252, 11.642, 11.727, 12.131, 12.148, 12.768, 12.952, 13.076, 13.305, 13.355, 13.476, 13.508, 14.004, 14.107, 14.381, 14.488, 14.654, 15.364, 15.433, 15.466, 15.463, 15.491, 15.843, 15.870, 16.253, 16.238, 16.466, 16.942, 17.063, 17.199, 17.495, 17.549, 17.723, 17.956, 18.009, 18.027, 18.057, 18.107, 18.178, 18.263, 19.276, 19.821, 20.133, 20.250, 20.350, 20.385, 20.752, 21.201, 21.387, 21.450, 21.739, 22.077, 22.264, 22.673, 22.701, 22.981, 23.016, 23.287, 24.044, 24.046, 24.072, 24.171, 24.664, 24.707, 24.953, 25.129, 25.440, 25.702, 25.744, 25.869, 26.216, 26.350, 26.397, 26.643, 26.873, 27.194, 27.263, 27.344, 27.455, 27.489, 27.597, 27.784, 27.784, 27.978, 28.053, 28.243, 28.264, 28.363, 28.711, 29.303, 30.118, 30.352, 30.365, 30.426, 30.441, 30.533, 30.545, 30.606, 30.770, 30.900, 30.945, 31.077, 31.213, 31.341, 31.401, 31.584, 32.250, 32.292, 32.431, 32.569, 32.782, 32.823, 32.875, 33.108, 33.189, 33.307, 33.392, 33.423, 33.67, 33.874, 33.945, 33.953, 34.071, 34.264, 34.353, 34.563, 34.730, 34.742, 35.068, 35.164, 35.190, 35.443, 35.494, 36.014, 36.157, 36.244, 36.376, 36.600, 36.722, 36.733, 36.941, 37.010, 37.357, 37.435, 37.653, 37.887, 38.109, 38.253, 38.430, 38.455, 38.520, 38.609, 38.920, 39.245, 39.525, 39.539, 39.561, 39.565, 39.953, 39.970, 40.336;  
na 500 zlr. z kuponami:  
Nr. 267, 637, 743, 786, 1.533, 2.234, 2.368, 2.399, 2.449, 3.414, 3.799, 3.896, 3.998, 4.200, 4.633, 4.820, 4.884, 4.913, 5.915, 5.945, 6.136, 6.439, 6.535, 6.861, 7.168, 7.335, 7.697, 7.724, 8.109, 8.282, 8.449, 8.472, 8.581, 8.663, 8.938, 9.121, 9.230, 9.236, 9.322, 9.341;  
na 1.000 zlr. z kuponami:  
Nr. 120, 266, 284, 1.224, 1.318, 1.360, 1.886, 1.965, 2.244, 2.892, 3.154, 3.352, 3.423, 3.506, 4.014, 4.324, 4.575, 4.635, 4.860, 4.951, 5.155, 5.198, 5.215, 5.342, 5.480, 5.493, 5.602, 5.625, 5.887, 5.984, 6.986, 7.021, 7.069, 7.334, 8.149, 8.863, 9.009, 9.477, 9.722, 10.000, 10.345, 10.419, 10.859, 11.042, 11.285, 11.871, 11.886, 11.953, 11.971, 11.978, 12.068, 12.433, 12.667, 12.707, 12.790, 13.015, 13.131, 13.443, 13.708, 14.025, 15.026, 15.123, 15.286, 15.567, 15.845, 16.022, 16.055, 17.049, 17.222, 17.414, 17.491, 17.582, 17.701, 17.742, 17.767, 17.917, 17.940, 18.038, 18.353, 18.44, 18.513, 18.556, 18.600, 18.981, 19.262, 19.473, 20.490, 20.754, 20.816, 20.972, 21.742, 21.977, 22.050, 22.088, 22.203, 22.477, 22.609, 22.741, 22.780, 22.874, 22.894, 23.166, 23.367, 23.369, 23.477, 23.495, 23.628, 23.722, 23.965, 24.194, 24.502, 24.706, 24.852, 25.337, 25.441, 25.655, 25.771, 25.889, 27.203, 27.433, 27.554, 27.635, 27.853, 27.992, 28.015, 28.021, 28.154, 28.292, 28.324, 28.510, 28.737.  
na 5.000 zlr. z kuponami:  
Nr. 303, 805, i Nr. 1.801 z częściową kwotą 4.850 zlr.  
na 10.000 zlr. z kuponami:  
Nr. 74, 132, 304, 508, 592, 792, 1.318, 1.708, 1.880;

Bei der am 31. Oktober 1870 vorgenommenen Verlosung der Grundentlastungs-Schuldverschreibungen wurden zur Rückzahlung gezogen, u. z. Schuldverschreibungen:

### A) des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum Krakau (XXV. Verlosung.)

über 50 fl. mit Coupons:  
über 100 fl. mit Coupons:  
über 500 fl. mit Coupons:  
über 1000 fl. mit Coupons:  
über 5000 fl. mit Coupons:  
und Litt. A.  
Nr. 13 über 5.550 fl., Nr. 134 über 1.620 fl., Nr. 205 über 700 fl.

### B) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Krakau. (XXV. Verlosung.)

über 50 fl. mit Coupons:  
über 100 fl. mit Coupons:  
über 500 fl. mit Coupons:  
über 1.000 fl. mit Coupons:  
über 5.000 fl. mit Coupons:  
Nr. 538, 577, 645 und 1.142 mit dem Theilbetrage von 2.700 fl.  
über 10.000 fl. mit Coupons:  
und Litt. A. Nr. 492 über 3.450 fl., Nr. 604 über 90 fl., Nr. 800 über 2.170 fl., Nr. 819 über 3.110 fl., Nr. 2.544 über 5.900 fl., Nr. 2.565 über 60 fl., Nr. 2.622 über 670 fl., Nr. 2.689 über 19.790 fl., Nr. 3.257 über 200 fl., Nr. 3.581 über 100 fl., Nr. 3.773 über 100 fl., Nr. 3.839 über 1.040 fl., Nr. 3.864 über 50 fl., Nr. 3.990 über 1.600 fl., Nr. 4.169 über 4.250 fl., Nr. 4.517 über 70 fl., Nr. 4.641 über 100 fl., Nr. 4.713 über 50 fl., Nr. 4.746 über 100 fl.

### C) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Lemberg. (XXVI. Verlosung.)

über 50 fl. mit Coupons:  
über 100 fl. mit Coupons:  
über 500 fl. mit Coupons:  
über 1.000 fl. mit Coupons:  
über 5.000 fl. mit Coupons:  
Nr. 303, 805 und Nr. 1.801 mit dem Theilbetrage von 4.850 fl.;  
über 10.000 fl. mit Coupons:



i Lit. A. Nr. 394 na 2.030 zhr., Nr. 627 na 3.000 zhr., Nr. 633 na 250 zhr., Nr. 964 na 750 zhr., Nr. 987 na 6.000 zhr., Nr. 1.898 na 5.710 zhr., Nr. 2.567 na 10.590 zhr., Nr. 3.953 na 8.780 zhr., Nr. 4.009 na 800 zhr., Nr. 4.163 na 50 zhr., Nr. 4.439 na 500 zhr., Nr. 4.625 na 50 zhr., Nr. 5.237 na 33.250 zhr., Nr. 5.421 na 3.300 zhr., Nr. 5.535 na 200 zhr., Nr. 5.551 na 100 zhr., Nr. 5.863 na 50 zhr., Nr. 5.953 na 100 zhr., Nr. 6.151 na 10.590 zhr., Nr. 6.208 na 1.000 zhr., Nr. 6.220 na 15.200 zhr., Nr. 6.380 na 300 zhr., Nr. 6.590 na 100 zhr., Nr. 6.626 na 150 zhr., Nr. 7.147 na 150 zhr., Nr. 7.236 na 1.950 zhr., Nr. 7.259 na 100 zhr., Nr. 7.338 na 50 zhr., Nr. 7.415 na 700 zhr., Nr. 7.675 na 450 zhr., Nr. 7.695 na 400 zhr., Nr. 7.813 na 1.150 zhr., Nr. 8.039 na 150 zhr., Nr. 8.188 na 4.600 zhr., Nr. 8.198 na 100 zhr., Nr. 8.213 na 150 zhr., Nr. 8.226 na 1.650 zhr., Nr. 8.343 na 200 zhr., Nr. 8.344 na 100 zhr., Nr. 8.365 na 10.000 zhr., Nr. 8.844 na 5.650 zhr., Nr. 8.927 na 3.600 zhr., Nr. 8.934 na 200 zhr.

Powyższe obligacje wypłacone zostaną wedle istniejących przepisów w wylosowanych kwotach kapitału po upływie sześciu miesięcy od dnia wylosowania w ces. król. kasie funduszu indemnizacyjnych we Lwowie, która to kasa na niewylosowaną część obligacji nowe obligacje wystawi.

W ciągu ostatnich trzech miesięcy przed terminem wypłaty wylosowane obligacje również ces. kr. uprzyw. austriacki bank narodowy we Wiedniu eskomptować będzie.

Prócz tego wykazują się ponownie już wylosowane a jeszcze nie wypłacone, obligacje wszystkich trzech funduszy w załączonych trzech wykazach z tem zastrzeżeniem, że oprocentowanie obligacji indemnizacyjnych z terminem wypłaty ustaje, i że w razie gdyby kupony od tych obligacji zostały wypłacone, to wypłacone kwoty od kapitału przy wypłacie odciążone zostaną.

Nareszcie czyni się wiadomo, że w księgach kredytowych ces. kr. kasy funduszu indemnizacyjnych znajdują się adnotacje przy następujących obligacjach, a mianowicie:

A) w księgach funduszu indemnizacyjnego wielkiego księstwa krakowskiego przy obligacjach z kuponami Nr. 212 na 100 zhr., i Nr. 305 na 500 zhr. rozpoczęta amortyzacja, a przy obligacji Nr. 87 na 500 zhr. amortyzacja dozwolona:

B) w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicji zachodniej:

1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacjach:

na 100 zhr. z kuponami:

Nr. 5.208, 8.027, 12.464, 12.523, 18.645;

na 1.000 zhr. z kuponami:

Nr. 11.507, 11.712, 12.103, 12.104, 12.105, 12.106, 12.107, 12.165;

2. rozpoczęta amortyzacja przy obligacjach:

na 50 zhr. z kuponami:

Nr. 384, 1173;

na 100 zhr. z kuponami:

Nr. 6.843, 8.149, 8.787, 9.162, 9.258, 10.515, 10.699, 10.981, 11.742, 19.663, 21.178;

na 500 zhr. z kuponami:

Nr. 220, 264, 1.371, 2.085, 2.785;

na 1.000 zhr. z kuponami:

Nr. 87, 3.199, 5.677, 7.410, 11.491;

i Lit. A. Nr. 2.007 na 3.180 zhr., Nr. 3.038 na 270 zhr.;

3. już dozwolona amortyzacja przy obligacjach:

na 50 zhr. z kuponami:

Nr. 1.406, 1.627, 2.958;

na 100 zhr. z kuponami:

Nr. 196, 575, 805, 927, 1.080, 1.081, 1.656, 2.494, 3.785, 6.565, 6.982, 11.370, 11.435, 11.577, 13.790, 15.556;

na 500 zhr. z kuponami:

Nr. 12, 1.156, 2.182, 3.742;

na 1.000 zhr. z kuponami:

Nr. 4.696;

i Lit. A. Nr. 237 na 350 zhr., Nr. 511 na 5.490 zhr., Nr. 1.113 na 350 zhr.

i Nr. 2.473 na 90 zhr.

C) w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicji wschodniej:

1. przez właściciela doniesiona strata przy obligacji:

na 100 zhr. z kuponami:

Nr. 7.257, 10.000, 11.345;

na 500 zhr. z kuponami:

Nr. 5.844;

2. rozpoczęta amortyzacja przy obligacjach:

na 50 zhr. z kuponami:

Nr. 1.099, 2.354, 2.518, 5.497, 5.926;

na 100 zhr. z kuponami:

Nr. 2.547, 4.176, 4.794, 6.884, 7.453, 8.268, 9.227, 10.725, 13.333, 16.242, 16.768, 17.252, 18.109, 18.141, 18.817, 19.570, 21.187, 21.188, 21.313, 21.965, 22.013, 22.014, 22.015, 23.833, 24.458, 24.475, 24.635, 24.636, 24.637, 24.638, 25.313, 25.735, 27.661, 28.133, 28.436, 28.456, 30.231, 30.232, 30.233, 30.438, 30.531, 30.532, 33.271;

na 500 zhr. z kuponami:

Nr. 1.269, 3.980, 4.440, 4.527, 6.103, 6.333, 7.486;

na 1.000 zhr. z kuponami:

Nr. 2.136, 2.965, 3.333, 3.804, 4.324, 4.326, 5.194, 8.336, 10.564, 10.565, 10.566, 10.567, 11.511, 11.512, 11.513, 12.233, 12.427, 19.377, 23.099, 25.543, 25.546, 25.547, 26.414, 26.543, 26.657;

i Lit. A. Nr. 2.934 na 200 zhr., Nr. 5.709 na 200 zhr., Nr. 6.371 na 100 zhr.

i Nr. 7.131 na 50 zhr.;

3. już dozwolona amortyzacja przy obligacjach:

na 50 zhr. z kuponami:

Nr. 1.034, 1.344, 1.450, 1.718, 1.743;

na 100 zhr. z kuponami:

Nr. 555, 1.792, 2.103, 3.832, 4.466, 4.467, 5.135, 5.180, 5.939, 6.000, 17.155, 17.156, 17.157, 17.273, 17.274, 17.275, 18.230, 24.915;

na 500 zhr. z kuponami:

Nr. 974, 1.395, 1.903, 2.092, 2.885, 5.689, 7.005;

na 1.000 zhr. z kuponami:

Nr. 262, 3.202, 3.454, 3.455, 3.829, 11.040, 12.429, 14.509, 16.409,

i Lit. A. Nr. 660 na 900 zhr., Nr. 1.372 na 2.960 zhr., Nr. 1.373 na 430 zhr.,

Nr. 1.732 na 3.400 zhr., Nr. 2.361 na 800 zhr., Nr. 2.365 na 1.260 zhr.,

Nr. 2.959 na 4.000 zhr., Nr. 3.531 na 10.200 zhr., Nr. 3.532 na 50 zhr.,

Nr. 3.631 na 1.900 zhr., Nr. 4.108 na 600 zhr., Nr. 4.109 na 50 zhr.,

Nr. 4.913 na 300 zhr., Nr. 4.914 na 50 zhr., Nr. 5.065 na 130 zhr.,

Nr. 5.275 na 50 zhr., Nr. 5.619 na 600 zhr., Nr. 6.179 na 2.000 zhr.,

Nr. 6.180 na 2.000 zhr., Nr. 6.412 na 200 zhr.

und Lit. A. Nr. 394 über 2.030 fl., Nr. 627 über 3.000 fl., Nr. 633 über 250 fl., Nr. 964 über 750 fl., Nr. 987 über 6.000 fl., Nr. 1.898 über 5.710 fl., Nr. 2.567 über 10.590 fl., Nr. 3.953 über 8.780 fl., Nr. 4.009 über 800 fl., Nr. 4.163 über 50 fl., Nr. 4.439 über 500 fl., Nr. 4.625 über 50 fl., Nr. 5.237 über 33.250 fl., Nr. 5.421 über 3.300 fl., Nr. 5.535 über 200 fl., Nr. 5.551 über 100 fl., Nr. 5.863 über 50 fl., Nr. 5.953 über 100 fl., Nr. 6.151 über 10.590 fl., Nr. 6.208 über 1.000 fl., Nr. 6.220 über 15.200 fl., Nr. 6.380 über 300 fl., Nr. 6.590 über 100 fl., Nr. 6.626 über 150 fl., Nr. 7.147 über 150 fl., Nr. 7.236 über 1.950 fl., Nr. 7.259 über 100 fl., Nr. 7.338 über 50 fl., Nr. 7.415 über 700 fl., Nr. 7.675 über 450 fl., Nr. 7.695 über 400 fl., Nr. 7.813 über 1.150 fl., Nr. 8.039 über 150 fl., Nr. 8.188 über 4.600 fl., Nr. 8.198 über 100 fl., Nr. 8.213 über 150 fl., Nr. 8.226 über 1.650 fl., Nr. 8.343 über 200 fl., Nr. 8.344 über 100 fl., Nr. 8.365 über 10.000 fl., Nr. 8.844 über 5.650 fl., Nr. 8.927 über 3.600 fl., Nr. 8.934 über 200 fl.

Vorstehende Schulderschreibungen werden mit den verlosenen Kapitalbeträgen nach sechs Monaten vom Verlosungstage an gerechnet bei der k. k. Grundentlastungsfondskasse in Lemberg unter Beobachtung der diesfalls bestehenden Vorschriften auszubezahlt; welche Cassé zugleich über den unverlosenen Theil der Schulderschreibungen neue Schulderschreibungen ausstellen wird.

Innerhalb der letzten drei Monate vor dem Einlösungszeitpunkte werden die verlosenen Schulderschreibungen auch von der k. k. priv. österr. Nationalbank in Wien eskomptirt.

Ferner werden die bereits verlosenen und nicht eingelösten Schulderschreibungen aller drei Fonds mittelst der beiliegenden drei Ausweise neuerdings mit der Verwarnung fundgemacht, daß die Verzinsung der Grundentlastungs-Schulderschreibungen mit dem Rückzahlungstermine aufhört und daß falls dennoch die Coupons eingelöst werden sollten, die diesfälligen Beträge vom Kapitalbetrage bei Auszahlung desselben eingebracht werden.

Schließlich wird bekannt gegeben, daß in den Kreditbüchern der k. k. Grundentlastungsfondskasse folgende Vormerkungen haften und zwar: in jenen

A) des **Grundentlastungsfondes** für das Großherzogthum **Krajan** bei den Schulderschreibungen mit Coupons Nr. 212 über 100 fl. und Nr. 305 über 500 fl. die eingeleitete Amortisirung, und bei der Obligation Nr. 87 über 500 fl. die bereits bewilligte Amortisirung;

B) des **Grundentlastungsfondes** für das Verwaltungsgebiet **Krajan**:

1. der von den Eigenthümern angezeigte Verlust bei den Schulderschreibungen über 100 fl. mit Coupons:

über 1.000 fl. mit Coupons:

2. die eingeleitete Amortisirung bei den Schulderschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:

12.008, 12.079, 12.081, 12.269, 12.546, 12.980, 13.264, 13.910, 14.810, 17.508,

über 500 fl. mit Coupons:

über 1.000 fl. mit Coupons:

und Litt. A. Nr. 2.007 über 3.180 fl., Nr. 3.038 über 270 fl.;

3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schulderschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:

7.676, 8.540, 8.541, 9.532, 9.917, 9.918, 10.600, 10.979, 11.203, 11.209, 11.210,

über 500 fl. mit Coupons:

über 1.000 fl. mit Coupons:

und Litt. A. Nr. 237 über 350 fl., Nr. 511 über 5.490 fl., Nr. 1.113 über 350 fl. und

Nr. 2.473 über 90 fl.

C) des **Grundentlastungsfondes** für das Verwaltungsgebiet **Lemberg**:

1. der von dem Eigenthümer angezeigte Verlust bei der Schulderschreibung

über 100 fl. mit Coupons:

über 500 fl. mit Coupons:

2. die eingeleitete Amortisirung bei den Schulderschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:

über 500 fl. mit Coupons:

über 1000 fl. mit Coupons:

19.451;

und Litt. A. Nr. 2.934 über 200 fl., Nr. 5.709 über 200 fl., Nr. 6.371 über 100 fl.

und Nr. 7.131 über 50 fl.

3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schulderschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:

6.001, 6.002, 6.957, 11.164, 14.049, 15.371, 15.372, 15.373, 15.374, 16.761,

über 500 fl. mit Coupons:

über 1.000 fl. mit Coupons:

19.451;

und Litt. A. Nr. 660 über 900 fl., Nr. 1.372 über 2.960 fl., Nr. 1.373 über 430 fl.,

Nr. 1.732 über 3.400 fl., Nr. 2.361 über 800 fl., Nr. 2.365 über 1.260 fl.,

Nr. 2.959 über 4.000 fl., Nr. 3.531 über 10.200 fl., Nr. 3.532 über 50 fl.,

Nr. 3.631 über 1.900 fl., Nr. 4.108 über 600 fl., Nr. 4.109 über 50 fl.,

Nr. 4.913 über 300 fl., Nr. 4.914 über 50 fl., Nr. 5.065 über 130 fl.,

Nr. 5.275 über 50 fl., Nr. 5.619 über 600 fl., Nr. 6.179 über 2.000 fl.,

Nr. 6.180 über 2.000 fl., Nr. 6.412 über 200 fl.

## Z c. k. Namiestnictwa jako dyrekcji funduszu indemnizacyjnych.

Lwów dnia 31. Października 1870.

## Von der k. k. Statthalterei als Grundentlastungsfonds-Direktion.

Lemberg den 31. Oktober 1870.







Kwota kapitału Złr. Kapitals- Betrag Gulden	№.	Termin wypłaty dnia lgo			№.	Termin wypłaty dnia lgo			№.	Termin wypłaty dnia lgo			№.	Termin wypłaty dnia lgo		
		Rückzahlungs-Termin den lten				Rückzahlungs-Termin den lten				Rückzahlungs-Termin den lten				Rückzahlungs-Termin den lten		
	3148	Maja	Mai	1869	7579	List.	Novb.	1870	12149	List.	Novb.	1868	16913	Maja	Mai	1870
	3149	"	"	"	7721	"	"	"	12229	"	"	1870	16917	List.	Novb.	1866
	3160	List.	Novb.	1870	7728	"	"	"	12231	"	"	"	16941	Maja	Mai	1867
	3222	Maja	Mai	1867	7765	"	"	"	12242	"	"	"	17010	"	"	"
	3315	List.	Novb.	1870	7791	"	"	1865	12332	"	"	1868	17160	List.	Novb.	1870
	3343	Maja	Mai	1869	7832	"	"	1864	12449	"	"	1870	17176	"	"	"
	3359	List.	Novb.	1870	7885	"	"	1870	12593	"	"	"	17270	"	"	"
	3376	Maja	Mai	1868	7967	Maja	Mai	"	12685	Maja	Mai	"	17282	"	"	1867
	3382	List.	Novb.	1870	8058	List.	Novb.	1870	12704	List.	Novb.	1868	17285	"	"	1868
	3383	"	"	1867	8248	"	"	"	12738	Maja	Mai	1867	17314	"	"	"
	3512	"	"	1870	8305	"	"	"	12772	List.	Novb.	1870	17341	"	"	"
	3542	"	"	"	8325	"	"	"	12816	Maja	Mai	"	17428	"	"	"
	3603	"	"	1868	8355	Maja	Mai	"	12902	"	"	1866	17518	"	"	1867
	3665	"	"	1870	8360	"	"	1868	12955	"	"	1867	17595	Maja	Mai	1868
	3722	"	"	1868	8398	List.	Novb.	1866	12997	List.	Novb.	1869	17597	List.	Novb.	1870
	3749	"	"	1865	8404	"	"	1870	13025	Maja	Mai	1867	17746	"	"	1868
	3750	"	"	1870	8480	"	"	"	13098	List.	Novb.	1870	17865	Maja	Mai	1870
	3825	"	"	1868	8596	"	"	1869	13143	"	"	"	17903	List.	Novb.	1868
	3890	"	"	1869	8602	"	"	1870	13270	Maja	Mai	"	17915	"	"	"
	3941	"	"	1870	8661	"	"	"	13433	List.	Novb.	1866	17970	Maja	Mai	1870
	3971	"	"	1867	8702	"	"	1865	13439	"	"	1869	17989	List.	Novb.	"
	3991	Maja	Mai	1870	8798	"	"	1867	13498	Maja	Mai	1870	18031	"	"	1868
	3997	List.	Novb.	1865	8812	"	"	1870	13500	List.	Novb.	"	18055	"	"	1870
	4014	"	"	1869	8818	"	"	"	13541	"	"	1868	18125	"	"	"
	4038	"	"	1870	8832	Maja	Mai	1869	13551	"	"	"	18145	Maja	Mai	"
	4057	"	"	1867	8856	"	"	1870	13699	Maja	Mai	1870	18221	List.	Novb.	1868
	4108	"	"	1869	8879	"	"	"	13753	List.	Novb.	"	18267	"	"	1869
	4157	"	"	1870	8929	List.	Novb.	1868	13832	Maja	Mai	1869	18308	"	"	1870
	4233	Maja	Mai	1869	8997	"	"	1867	14030	List.	Novb.	1870	18423	"	"	"
	4237	List.	Novb.	1865	9107	"	"	1866	14166	Maja	Mai	1866	18626	"	"	"
	4246	"	"	1867	9127	Maja	Mai	1870	14174	"	"	1869	18661	"	"	"
	4292	"	"	1868	9156	"	"	"	14348	List.	Novb.	1870	18773	Maja	Mai	1867
	4314	"	"	1869	9386	List.	Novb.	1869	14397	"	"	1868	18856	List.	Novb.	1870
	4405	Maja	Mai	1867	9459	"	"	1870	14409	"	"	1867	19006	Maja	Mai	"
	4433	List.	Novb.	1862	9500	"	"	"	14489	Maja	Mai	1868	19015	List.	Novb.	"
	4467	"	"	1866	9528	"	"	"	14574	List.	Novb.	1866	19035	"	"	1869
	4483	"	"	1870	9558	"	"	"	14586	Maja	Mai	1869	19051	"	"	1870
	4506	Maja	Mai	"	9578	Maja	Mai	"	14769	List.	Novb.	1865	19064	"	"	"
	4591	List.	Novb.	1866	9640	List.	Novb.	"	14785	Maja	Mai	1870	19565	"	"	"
	4764	"	"	1870	9644	"	"	1866	14810	List.	Novb.	1869	19772	Maja	Mai	"
	4854	"	"	1866	9648	Maja	Mai	1870	14816	Maja	Mai	1866	19986	"	"	"
	4929	"	"	1870	9797	"	"	1869	14876	"	"	1870	20061	"	"	"
	4969	"	"	"	9801	"	"	1870	14907	List.	Novb.	"	20144	"	"	1869
	5225	"	"	"	9822	List.	Novb.	"	14931	"	"	1869	20363	List.	Novb.	1870
	5245	"	"	"	9880	"	"	1868	15049	"	"	1867	20384	Maja	Mai	"
	5353	"	"	"	9965	Maja	Mai	1867	15112	"	"	1870	20403	List.	Novb.	"
	5361	"	"	"	9990	List.	Novb.	1870	15135	Maja	Mai	1870	20509	"	"	1868
	5482	Maja	Mai	"	9991	Maja	Mai	1869	15149	"	"	1867	20558	"	"	1870
	5506	List.	Novb.	1870	10072	List.	Novb.	1870	15219	"	"	1870	20592	"	"	1869
	5526	Maja	Mai	1867	10081	"	"	1868	15241	List.	Novb.	"	20673	"	"	1870
	5531	"	"	1869	10100	"	"	1870	15260	Maja	Mai	"	20770	"	"	1869
	5533	"	"	1866	10148	Maja	Mai	1869	15279	"	"	1868	20902	"	"	1870
	5687	List.	Novb.	"	10280	List.	Novb.	1870	15324	List.	Novb.	1870	20989	"	"	"
	5676	"	"	1870	10317	Maja	Mai	"	15357	Maja	Mai	"	21082	Maja	Mai	1870
	5682	Maja	Mai	1865	10371	"	"	"	15518	"	"	1869	21296	"	"	"
	5710	List.	Novb.	1870	10468	List.	Novb.	"	15673	"	"	1870	21358	"	"	"
	5760	"	"	1863	10476	Maja	Mai	"	15697	List.	Novb.	"	21408	"	"	1869
	5828	"	"	1870	10534	"	"	"	15783	"	"	1867	21447	"	"	1870
	5899	"	"	"	10645	List.	Novb.	"	15817	"	"	1870	21500	"	"	"
	6019	"	"	1868	10666	Maja	Mai	1868	15854	"	"	1868	21612	List.	Novb.	1869
	6136	"	"	1867	10706	"	"	1869	15884	Maja	Mai	1870	21626	"	"	1870
	6172	"	"	1864	10797	List.	Novb.	1867	15919	"	"	"	21809	"	"	"
	6185	Maja	Mai	1869	10828	"	"	1869	16009	List.	Novb.	"	21869	"	"	1869
	6207	List.	Novb.	1870	10832	Maja	Mai	1868	16015	Maja	Mai	"	21898	"	"	1870
	6240	Maja	Mai	"	10946	List.	Novb.	1870	16036	List.	Novb.	"	21979	"	"	"
	6275	List.	Novb.	1866	11004	Maja	Mai	1868	16069	"	"	"	21992	Maja	Mai	"
	6278	"	"	1870	11007	List.	Novb.	"	16075	"	"	1868	22004	List.	Novb.	"
	6299	"	"	"	11062	"	"	1870	16156	"	"	"	22036	Maja	Mai	1869
	6316	Maja	Mai	1869	11079	"	"	"	16179	Maja	Mai	1870	22078	Maja	Mai	"
	6451	"	"	1870	11106	"	"	1867	16182	"	"	1868	22146	List.	Novb.	1870
	6457	List.	Novb.	1867	11154	Maja	Mai	1870	16222	"	"	"	22180	Maja	Mai	"
	6546	Maja	Mai	1870	11183	List.	Novb.	"	16240	List.	Novb.	1870	22198	List.	Novb.	"
	6598	List.	Novb.	"	11184	"	"	"	16269	"	"	"	22247	Maja	Mai	"
	6656	"	"	1863	11386	"	"	"	16330	Maja	Mai	"	22320	List.	Novb.	"
	6304	Maja	Mai	1870	11398	"	"	"	16432	List.	Novb.	1867	22338	"	"	"
	6333	List.	Novb.	"	11630	"	"	"	16447	"	"	1870	22738	"	"	"
	6353	"	"	1867	11690	Maja	Mai	1869	16448	"	"	1867	22856	"	"	"
	6374	"	"	1866	11763	List.	Novb.	1870	16509	Maja	Mai	1870	22861	"	"	"
	6956	"	"	1870	11777	"	"	"	16576	List.	Novb.	"	23121	"	"	"
	7025	"	"	1863	11790	"	"	"	16589	"	"	1865	"	"	"	"
	7184	"	"	1870	11856	"	"	1869	16596	Maja	Mai	1870	"	"	"	"
	7218	"	"	"	11940	"	"	1870	16724	List.	Novb.	1869	"	"	"	"
	7263	Maja	Mai	1868	12025	"	"	1868	16767	Maja	Mai	1867	"	"	"	"
	7363	"	"	1867	12036	"	"	1870	16789	"	"	1868	"	"	"	"
	7463	List.	Novb.	1869	12054	"	"	"	16839	"	"	1870	"	"	"	"
	7533	"	"	1870	12141	"	"	"	16891	List.	Novb.	1868	"	"	"	"
	7	Maja	Mai	1863	1205	List.	Novb.	1870	2582	List.	Novb.	1870	3801	List.	Novb.	1870
	35	"	"	1866	1243	"	"	"	2602	Maja	Mai	1868	3823	"	"	1868
	59	"	"	"	1404	"	"	"	2648	List.	Novb.	1870	3851	"	"	1869
	135	"	"	"	1504	Maja	Mai	1864	2658	Maja	Mai	1869	3935	Maja	Mai	1868
	140	"	"	"	1624	"	"	"	2659	List.	Novb.	1865	3938	List.	Novb.	1869
	179	"	"	1870	1627	List.	Novb.	1870	2665	"	"	1867	3989	"	"	1867
	238	List.	Novb.	1867	1709	"	"	"	2671	Maja	Mai	1870	4114	"	"	1870
	254	Maja	Mai	1864	1741	"	"	"	2755	"	"	1864	4167	"	"	"
	369	List.	Novb.	1870	1785	"	"	1868	2830	List.	Novb.	1870	4255	"	"	"
	394	"	"	"	1829	Maja	Mai	"	2835	"	"	1868	4290	"	"	"
	561	"	"	1869	1977	"	"	1870	2921	"	"	1870	4305	"	"	"
	678	"	"	1870	1989	List.	Novb.	"	3046	Maja	Mai	1866	4348	"	"	1868
	722	"	"	1863	1998	"	"	1869	3100	"	"	1870	4361	"	"	1870
	725	"	"	1870	2021	"	"	1870	3307	List.	Novb.	"	4400	"	"	1867
</																



Kwota kapitału Złr.	№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go		
		Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten		
1000	69	List.	Novb.	1870	3090	Maja	Mai	1869	5517	List.	Novb.	1866	9491	List.	Novb.	1870
	360	"	"	1868	3139	List.	Novb.	1868	5570	"	"	1869	9651	"	"	1869
	436	"	"	1866	3162	"	"	1870	5604	"	"	1870	9658	"	"	1870
	440	"	"	1870	3328	"	"	"	5710	"	"	"	9670	"	"	"
	459	"	"	"	3344	"	"	1866	5803	Maja	Mai	"	10008	Maja	Mai	1868
	499	"	"	"	3379	"	"	"	5821	"	"	"	10094	List.	Novb.	1869
	584	"	"	1867	3448	"	"	1870	5985	List.	Novb.	"	10163	"	"	1870
	620	"	"	1870	3548	Maja	Mai	1866	6081	"	"	"	10225	"	"	"
	652	"	"	1867	3618	List.	Novb.	1870	6237	"	"	"	10262	"	"	"
	827	Maja	Mai	1870	3632	"	"	"	6245	"	"	1868	10445	"	"	1867
	854	List.	Novb.	"	3667	"	"	1870	6348	"	"	1870	10465	"	"	1870
	923	Maja	Mai	"	3676	"	"	"	6616	"	"	1864	10529	"	"	1865
	941	"	"	1867	3750	"	"	"	6653	"	"	1870	10533	"	"	1870
	996	List.	Novb.	1870	3985	"	"	"	6680	"	"	"	10646	Maja	Mai	"
	1040	Maja	Mai	"	3992	"	"	1869	6796	"	"	"	10733	List.	Novb.	"
	1042	List.	Novb.	"	3994	"	"	1870	7046	"	"	"	10804	"	"	"
	1076	Maja	Mai	1866	4009	Maja	Mai	1869	7167	"	"	"	10884	"	"	"
	1146	"	"	1868	4018	"	"	"	7469	"	"	1869	11065	Maja	Mai	1869
	1161	List.	Novb.	1870	4097	"	"	1870	7532	Maja	Mai	1868	11203	List.	Novb.	1870
	1172	Maja	Mai	"	4099	List.	Novb.	"	7678	"	"	1869	11246	Maja	Mai	1868
	1454	List.	Novb.	1868	4131	"	"	"	7817	List.	Novb.	1870	11323	List.	Novb.	1870
	1521	"	"	1870	4166	"	"	"	7825	"	"	1869	11363	"	"	"
	1697	"	"	1869	4368	"	"	"	7987	"	"	1870	11434	"	"	"
	1748	"	"	1870	4407	"	"	"	8059	"	"	1867	11455	Maja	Mai	"
	1753	"	"	1866	4489	Maja	Mai	"	8077	Maja	Mai	1869	11643	"	"	1869
	1824	"	"	1870	4745	List.	Novb.	"	8328	List.	Novb.	1864	11720	List.	Novb.	1870
	1836	"	"	"	4820	"	"	1868	8332	"	"	1870	11816	"	"	"
	1888	"	"	1869	4861	"	"	1870	8497	"	"	1867	11864	"	"	1868
	1920	"	"	1870	4902	Maja	Mai	1868	8498	"	"	1870	11925	Maja	Mai	1870
	2299	Maja	Mai	1869	4920	"	"	1870	8537	Maja	Mai	"	12163	List.	Novb.	"
	2383	List.	Novb.	1868	4951	List.	Novb.	"	8546	List.	Novb.	"	12246	"	"	"
	2399	"	"	1870	4980	"	"	1867	8578	"	"	"	12305	"	"	"
	2516	"	"	1867	4997	"	"	"	8662	"	"	"	12326	"	"	"
2606	"	"	1870	5022	"	"	"	8722	"	"	"	12379	"	"	"	
2623	"	"	1869	5154	"	"	"	8906	"	"	"	12413	"	"	"	
2736	"	"	"	5252	"	"	1870	9097	Maja	Mai	"	12490	"	"	"	
2774	Maja	Mai	"	I. 5319	"	"	1869	9112	List.	Novb.	"	"	"	"	"	
2851	List.	Novb.	1870	5352	"	"	1870	9202	"	"	"	"	"	"	"	
2940	Maja	Mai	"	5366	"	"	"	9206	"	"	"	"	"	"	"	
3083	"	"	"	5516	"	"	"	9308	"	"	"	"	"	"	"	
5000	41	Maja	Mai	1869	362	Maja	Mai	1870	547	List.	Novb.	1870	996	Maja	Mai	1868
	158	List.	Novb.	1870	367	List.	Novb.	1865	738	Maja	Mai	1868	"	"	"	"
10000	120	List.	Novb.	1870	332	List.	Novb.	1870	732	List.	Novb.	1870	988	Maja	Mai	1869
	141	"	"	"	503	Maja	Mai	"	922	"	"	"	1104	"	"	1870
	231	"	"	1869	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"

## B) Obligacye Lit. A.

## B) Schuldverschreibungen Lit. A.

№	Kwota kapitału złr.	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału złr.	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału złr.	Termin wypłaty dnia 1go							
		Rückzahlungs-Termin den 1ten					Rückzahlungs-Termin den 1ten					Rückzahlungs-Termin den 1ten							
121	60	Maja	Mai	1868	1710	6530	List.	Novb.	1870	3299	80	List.	Novb.	1870	3988	180	List.	Novb.	1870
451	6110	List.	Novb.	1870	2013	200	"	"	"	3302	90	"	"	"	4042	50	"	"	"
584	450	"	"	"	2141	25730	"	"	"	3331	3850	"	"	"	4106	50	Maja	Mai	1869
783	310	"	"	"	2195	200	Maja	Mai	"	3343	200	"	"	"	4306	450	List.	Novb.	1870
849	150	"	"	1868	2600	80	List.	Novb.	1870	3441	250	"	"	"	4399	550	"	"	"
1201	4200	"	"	1870	2725	90	"	"	"	3562	90	Maja	Mai	1867	4475	100	"	"	"
1333	100	"	"	"	2749	150	"	"	1865	3809	80	List.	Novb.	1869	"	"	"	"	"
1382	2080	Maja	Mai	1869	3272	60	"	"	1870	3896	4590	"	"	1870	"	"	"	"	"

I. Nr. 5319 <sup>na</sup> <sup>über</sup> 1000 złr. z częściową kwotą 700 złr.  
fl. mit dem Theilbetrage von 700 fl.

Lwów dnia 31. Października 1870.

Lemberg am 31. Oktober 1870.

## Wykaz Nr. 3.

## Ausweis Nr. 3.

wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1870 roku i poprzednio obligacyj funduszu indemnizacyjnego

über die am 30. April 1870 und in den früheren Ziehungen berlosten Schuldverschreibungen des Grundentlastungsfonds für das

## Galicyi wschodniej

## Verwaltungsgebiet Lemberg

wraz z terminem wypłaty.

samt den Rückzahlungs-Terminen.

## A) Obligacye z kuponami.

## A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kwota kapitału Złr.	№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go						
		Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten						
50	125	List.	Novb.	1864	554	List.	Novb.	1868	1335	List.	Novb.	1866	1786	List.	Novb.	1870
	158	"	"	1870	641	"	"	1870	1377	"	"	1865	1794	Maja	Mai	1869
	163	"	"	1863	705	"	"	1870	1380	"	"	1870	1833	"	"	1867
	182	Maja	Mai	1869	773	Maja	Mai	1870	1471	"	"	1866	1944	"	"	1866
	326	"	"	1870	1127	"	"	1868	1604	"	"	1870	1997	List.	Novb.	1869
	387	List.	Novb.	"	1204	List.	Novb.	1869	1633	"	"	"	2010	"	"	1869
	510	"	"	1868	1329	"	"	1870	1757	"	"	"	"	"	"	"



Kwota kapitału Złr.	Kapitał- Berrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			
		Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten			
50	2092	List.	Novb.	1870	3202	List.	Novb.	1870	4063	List.	Novb.	1870	5238	Maja	Mai	1865	
	2111	"	"	"	3204	Maja	Mai	1868	4068	"	"	1867	5331	List.	Novb.	1870	
	2115	"	"	"	3221	"	"	1870	4136	"	"	1866	5345	Maja	Mai	1867	
	2119	Maja	Mai	1866	3233	"	"	1866	4196	"	"	1870	5350	List.	Novb.	1870	
	2183	List.	Novb.	1870	3236	List.	Novb.	1868	4302	"	"	1870	5386	"	"	1867	
	2190	"	"	"	3238	"	"	"	4358	"	"	1865	5388	"	"	1868	
	2294	"	"	"	3294	"	"	1870	4389	"	"	1870	5394	"	"	1867	
	2334	"	"	1867	3311	"	"	1869	4452	Maja	Mai	1869	5522	"	"	1868	
	2344	"	"	"	3362	Maja	Mai	"	4487	"	"	1864	5530	Maja	Mai	1870	
	2347	"	"	1869	3381	"	"	1870	4497	List.	Novb.	1870	5537	List.	Novb.	1869	
	2348	"	"	"	3462	List.	Novb.	"	4505	"	"	"	5551	List.	Novb.	1870	
	2391	"	"	1867	3558	"	"	1868	4573	Maja	Mai	1870	5564	"	"	1867	
	2518	"	"	1869	3595	Maja	Mai	1870	4607	List.	Novb.	"	5573	Maja	Mai	1870	
	2631	Maja	Mai	1869	3642	"	"	1861	4690	Maja	Mai	"	5656	"	"	1865	
	2664	List.	Novb.	1870	3733	List.	Novb.	1870	4713	List.	Novb.	1866	5673	"	"	1870	
	2674	"	"	"	3750	"	"	"	4744	Maja	Mai	1869	5688	List.	Novb.	1869	
	2687	"	"	"	3777	"	"	1868	4803	"	"	1870	5772	"	"	1868	
	2741	"	"	"	3791	"	"	1869	4973	List.	Novb.	"	5828	"	"	1869	
	2782	"	"	"	3893	"	"	"	5012	Maja	Mai	1866	5860	"	"	1870	
	2794	"	"	"	3958	"	"	1868	5013	List.	Novb.	1869	5951	"	"	"	
	2855	List.	Novb.	1866	3962	"	"	1870	5150	Maja	Mai	1868	6001	Maja	Mai	1868	
	2873	"	"	1868	3983	Maja	Mai	1863	5156	List.	Novb.	1870	6032	"	"	1870	
	3114	"	"	1869	4031	List.	Novb.	1870	5198	Maja	Mai	1870	6108	List.	Novb.	"	
	3143	"	"	1866	4040	"	"	"	5233	"	"	1868					
	100	82	List.	Novb.	1867	4987	List.	Novb.	1866	10221	Maja	Mai	1870	14627	List.	Novb.	1870
		118	Maja	Mai	1866	5021	"	"	1870	10251	List.	Novb.	"	14689	"	"	"
		164	"	"	1870	5188	"	"	"	10275	"	"	1869	14747	"	"	"
		196	"	"	"	5298	Maja	Mai	"	10304	"	"	1867	14875	"	"	"
		347	List.	Novb.	"	5353	"	"	1864	10321	Maja	Mai	1869	14936	"	"	"
		508	"	"	1867	5435	"	"	1865	10331	List.	Novb.	1870	14967	"	"	"
523		"	"	1866	5446	List.	Novb.	1870	10436	"	"	"	14973	Maja	Mai	"	
548		"	"	1867	5584	"	"	1866	10565	"	"	"	15004	List.	Novb.	1869	
643		"	"	1870	5737	"	"	1870	10605	"	"	1868	15159	"	"	1870	
669		Maja	Mai	"	5782	"	"	1869	10619	"	"	1870	15304	"	"	1867	
676		List.	Novb.	1866	6071	"	"	1870	10622	"	"	1868	15311	"	"	1865	
688		"	"	1870	6164	"	"	1860	10738	"	"	1870	15456	"	"	1867	
979		Maja	Mai	1859	6204	Maja	Mai	1870	10782	"	"	1869	15612	"	"	1870	
1010		"	"	1869	6208	"	"	"	10891	Maja	Mai	"	15724	Maja	Mai	"	
1038		"	"	"	6301	List.	Novb.	"	10897	List.	Novb.	1868	15733	List.	Novb.	"	
1086		List.	Novb.	1870	6318	"	"	"	11017	"	"	1864	15742	Maja	Mai	1866	
1138		"	"	1864	6420	"	"	1868	11115	"	"	1870	15754	List.	Novb.	1870	
1218		"	"	1870	6458	Maja	Mai	1870	11145	Maja	Mai	1864	15786	Maja	Mai	1868	
1223		Maja	Mai	1865	6495	"	"	1869	11158	List.	Novb.	1870	15769	List.	Novb.	1870	
1310		List.	Novb.	1868	6497	List.	Novb.	1870	11229	"	"	"	15812	Maja	Mai	1869	
1351		"	"	1870	6504	"	"	"	11247	"	"	1869	15997	"	"	1866	
1352		"	"	"	6669	"	"	1869	11248	"	"	1867	16069	List.	Novb.	"	
1371		"	"	"	6705	"	"	"	11267	"	"	1870	16075	Maja	Mai	1864	
1375		"	"	1869	6743	"	"	"	11271	"	"	1868	16173	List.	Novb.	1870	
1584		Maja	Mai	1870	6780	"	"	"	11447	"	"	1870	16233	Maja	Mai	"	
1705		List.	Novb.	1867	6985	"	"	1868	11452	"	"	"	16461	List.	Novb.	"	
1709		"	"	1870	7001	"	"	1862	11524	Maja	Mai	"	16622	"	"	1869	
1965		"	"	1869	7143	"	"	1859	11548	List.	Novb.	"	16661	Maja	Mai	1865	
1997		"	"	1868	7146	"	"	1870	11551	Maja	Mai	"	16679	"	"	1868	
2011		Maja	Mai	1865	7156	"	"	1869	11614	List.	Novb.	"	16712	"	"	1864	
2017		"	"	1869	7207	"	"	1870	11668	Maja	Mai	"	16830	List.	Novb.	1870	
2018		List.	Novb.	1868	7245	Maja	Mai	1869	11760	List.	Novb.	1869	16835	Maja	Mai	"	
2020		"	"	1870	7246	List.	Novb.	1870	11787	"	"	1870	16853	List.	Novb.	"	
2068		"	"	"	7318	"	"	"	11798	"	"	1868	16926	"	"	"	
2104		Maja	Mai	"	7348	"	"	"	11855	"	"	1870	16971	Maja	Mai	1867	
2138		List.	Novb.	1869	7427	"	"	1868	11861	"	"	"	16981	List.	Novb.	"	
2224		"	"	1868	7439	Maja	Mai	1870	11903	Maja	Mai	"	16995	"	"	1870	
2242		"	"	1870	7517	List.	Novb.	1869	11909	List.	Novb.	1868	17047	"	"	1867	
2264		"	"	"	7607	Maja	Mai	1870	11946	"	"	"	17119	"	"	1868	
2294		Maja	Mai	1867	7708	List.	Novb.	1866	12031	"	"	1869	17132	Maja	Mai	1870	
2313		List.	Novb.	1870	7754	"	"	1870	12097	"	"	1868	17193	List.	Novb.	"	
2314		"	"	"	7836	Maja	Mai	1869	12170	"	"	1869	17251	"	"	"	
2322		Maja	Mai	1867	7848	"	"	"	12177	"	"	1870	17283	Maja	Mai	1869	
2325		"	"	1866	7906	List.	Novb.	1870	12280	"	"	1867	17297	List.	Novb.	1867	
2364		List.	Novb.	1868	7992	Maja	Mai	"	12307	Maja	Mai	1869	17299	"	"	1870	
2368		"	"	1870	8075	List.	Novb.	"	12319	"	"	"	17322	"	"	"	
2374		"	"	1867	8127	"	"	1865	12344	List.	Novb.	1870	17328	"	"	"	
2415		Maja	Mai	1869	8132	"	"	1870	12381	"	"	"	17417	Maja	Mai	1865	
2621		List.	Novb.	"	8135	"	"	"	12402	"	"	"	17436	List.	Novb.	1869	
2624		"	"	1870	8190	"	"	1868	12654	"	"	"	17533	Maja	Mai	1865	
2642	"	"	1869	8261	"	"	1870	12695	"	"	1867	17571	"	"	1870		
2688	"	"	"	8263	"	"	"	12709	"	"	1870	17636	List.	Novb.	1870		
2885	"	"	1870	8302	"	"	"	12822	Maja	Mai	"	17651	"	"	1864		
2940	Maja	Mai	"	8456	"	"	"	12881	List.	Novb.	"	17701	Maja	Mai	1867		
2961	"	"	1869	8494	Maja	Mai	"	12972	"	"	"	17819	"	"	1870		
2993	List.	Novb.	1870	8543	List.	Novb.	1869	13067	Maja	Mai	1867	17882	List.	Novb.	"		
3011	"	"	1867	8546	"	"	1870	13100	List.	Novb.	1870	17895	"	"	1866		
3072	Maja	Mai	1870	8578	"	"	1867	13215	"	"	"	17913	"	"	1867		
3149	List.	Novb.	"	8633	"	"	1868	13332	Maja	Mai	1867	17975	"	"	1866		
3275	Maja	Mai	1865	8765	Maja	Mai	1870	13333	List.	Novb.	1863	18086	Maja	Mai	1869		
3281	"	"	1869	8824	List.	Novb.	"	13339	"	"	1870	18118	"	"	1868		
3287	"	"	1870	8879	"	"	1869	13424	"	"	1864	18159	List.	Novb.	1870		
3367	"	"	1869	8907	"	"	1870	13496	Maja	Mai	1870	18382	"	"	1862		
3465	List.	Novb.	1870	9068	"	"	"	13535	List.	Novb.	1869	18432	Maja	Mai	1865		
3466	"	"	1869	9075	"	"	1868	13552	"	"	1867	18467	List.	Novb.	1868		
3591	"	"	1870	9273	"	"	1870	13597	"	"	1870	18521	"	"	1867		
3639	Maja	Mai	1868	9276	"	"	1869	13626	"	"	"	18691	Maja	Mai	1870		
3650	"	"	1870	9503	"	"	1868	13879	Maja	Mai	"	18772	List.	Novb.	1864		
3674	"	"	1860	9552	"	"	1870	13913	List.	Novb.	"	18840	"	"	1869		
3679	List.	Novb.	1869	9564	"	"	"	13940	Maja	Mai	1866	18874	"	"	1870		
3772	"	"	1870	9633	"	"	"	13962	"	"	1870	18942	"	"	"		
4100	"	"	"	9641	Maja	Mai	1869	13994	List.	Novb.	1869	18957	"	"	1866		
4176	"	"	"	9652	List.	Novb.	1867	14095	"	"	1866	19016	"	"	1870		
4235	"	"	"	9712	"	"	1870	14098	"	"	1870	19020	"	"	"		
4330	Maja	Mai	"	9781	"	"	"	14138	"	"	1867	19033	"	"	"		
4368	List.	Novb.	1869	9797	Maja	Mai	1869	14222	"	"	1870	19045	Maja	Mai	1868		
4515	"	"	1868	9806	"	"	1870	14268	"	"	"	19082	"	"	1869		
4528	"	"	1870	9874	List.	Novb.	"	14352	"	"	1868	19107	List.	Novb.	1870		
4536	"	"	"	9909	"	"	1868	14355	"								



Kwota kapitału Złr.	№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo		
		Rückzahlungstermin	den	lten		Rückzahlungstermin	den	lten		Rückzahlungstermin	den	lten		Rückzahlungstermin	den	lten
	19396	Maja	Mai	1870	23978	List.	Novb.	1868	28413	List.	Novb.	1866	33516	List.	Novb.	1870
	19422	List.	Novb.	1865	23992	"	"	1870	28442	"	"	1867	33545	"	"	"
	19451	"	"	1870	24144	"	"	"	28516	"	"	1866	33661	Maja	Mai	"
	19548	"	"	"	24145	Maja	Mai	1869	28529	"	"	1870	33719	"	"	"
	19588	"	"	"	24164	"	"	1868	28570	"	"	1863	33730	List.	Novb.	1869
	19644	"	"	1867	24176	List.	Novb.	"	28618	"	"	1870	33855	"	"	1870
	19697	"	"	1870	24288	Maja	Mai	1865	28619	Maja	Mai	"	34067	"	"	"
	19706	"	"	"	24326	List.	Novb.	1869	28641	List.	Novb.	1869	34188	Maja	Mai	1869
	19826	Maja	Mai	1868	24365	"	"	1870	28683	Maja	Mai	1870	34203	"	"	"
	19890	List.	Novb.	1861	24387	"	"	"	28833	List.	Novb.	"	34305	"	"	1870
	20011	"	"	1870	24404	Maja	Mai	"	28844	"	"	"	34310	List.	Novb.	1869
	20044	List.	Novb.	"	24440	List.	Novb.	1869	28882	Maja	Mai	1869	34546	"	"	1870
	20058	"	"	1867	24474	Maja	Mai	1864	28901	"	"	1870	34598	"	"	1867
	20112	Maja	Mai	1868	24479	List.	Novb.	1867	28923	List.	Novb.	1869	34632	"	"	1869
	20134	List.	Novb.	1870	24509	Maja	Mai	1869	29059	Maja	Mai	1867	34665	"	"	1870
	20205	"	"	1868	24525	"	"	"	29101	List.	Novb.	1869	34711	"	"	"
	20209	Maja	Mai	1867	24634	List.	Novb.	1870	29216	"	"	"	34748	Maja	Mai	1869
	20281	List.	Novb.	1862	24643	Maja	Mai	"	29238	Maja	Mai	1870	34772	List.	Novb.	"
	20305	"	"	1870	24710	List.	Novb.	1868	29256	List.	Novb.	1868	34794	"	"	1863
	20311	"	"	1866	24812	"	"	1870	29523	"	"	1870	34900	"	"	1870
	20340	"	"	1865	24941	"	"	"	29560	"	"	"	34924	"	"	"
	20472	Maja	Mai	1869	24961	"	"	"	29567	Maja	Mai	"	34932	Maja	Mai	1869
	20499	List.	Novb.	1867	25018	"	"	"	29645	List.	Novb.	"	35021	List.	Novb.	1870
	20511	Maja	Mai	1865	25021	"	"	"	29720	"	"	"	35140	Maja	Mai	1869
	20535	Maja	Mai	1870	25088	"	"	1867	29824	Maja	Mai	1869	35160	List.	Novb.	1870
	20633	"	"	1869	25110	"	"	1870	29862	List.	Novb.	1870	35463	"	"	1869
	20670	List.	Novb.	1870	25131	"	"	1869	29910	"	"	"	35476	"	"	1870
	20763	"	"	"	25138	"	"	1870	29986	"	"	"	35645	"	"	"
	20777	"	"	1867	25217	"	"	"	29999	"	"	"	35743	"	"	"
	20778	Maja	Mai	1866	25254	"	"	1867	30064	Maja	Mai	"	35752	"	"	1863
	20780	List.	Novb.	"	25289	"	"	1869	30100	List.	Novb.	"	35822	"	"	1869
	20853	Maja	Mai	1869	25353	Maja	Mai	1870	30113	Maja	Mai	"	35893	"	"	1870
	20869	"	"	1863	25366	"	"	1869	30181	List.	Novb.	1867	36022	"	"	"
	20881	"	"	1870	25386	List.	Novb.	1870	30231	"	"	1870	36114	"	"	1869
	20914	"	"	"	25417	Maja	Mai	1863	30271	"	"	"	36172	"	"	1870
	20999	"	"	"	25479	"	"	1869	30282	"	"	"	36234	"	"	1869
	21093	"	"	1866	25576	List.	Novb.	1866	30283	"	"	1866	36323	"	"	1870
	21100	"	"	"	25593	"	"	1863	30283	Maja	Mai	1863	36388	"	"	1869
	21141	"	"	1870	25605	"	"	1870	30363	List.	Novb.	1870	36500	Maja	Mai	1870
	21164	List.	Novb.	1867	25706	Maja	Mai	1865	30505	"	"	"	36593	"	"	"
	21170	"	"	1870	25861	List.	Novb.	1869	30571	"	"	"	36638	List.	Novb.	"
	21206	"	"	1869	25920	"	"	1870	30575	"	"	"	36743	"	"	"
	21256	"	"	1863	25991	"	"	1869	30598	Maja	Mai	1868	36788	"	"	"
	21304	"	"	1870	26096	"	"	1870	30677	List.	Novb.	1869	36789	"	"	1869
	21313	Maja	Mai	1867	26140	Maja	Mai	1870	30777	"	"	"	36843	"	"	"
	21321	List.	Novb.	1870	26182	List.	Novb.	"	30800	"	"	1863	36853	"	"	1870
	21516	"	"	"	26226	Maja	Mai	1863	30818	Maja	Mai	1869	36939	Maja	Mai	"
	21519	Maja	Mai	1866	26275	List.	Novb.	1867	30911	List.	Novb.	1870	36953	List.	Novb.	"
	21561	List.	Novb.	1870	26275	"	"	1870	31076	Maja	Mai	1868	36991	Maja	Mai	1869
	21639	"	"	"	26311	"	"	1869	31220	List.	Novb.	1869	37002	List.	Novb.	1870
	21760	"	"	1864	26416	"	"	1870	31257	"	"	1866	37157	Maja	Mai	"
	21777	Maja	Mai	1866	26582	"	"	1870	31337	"	"	1870	37173	List.	Novb.	"
	21802	List.	Novb.	1870	26622	Maja	Mai	1866	31366	Maja	Mai	"	37600	"	"	1870
	21829	"	"	1866	26661	List.	Novb.	1869	31430	List.	Novb.	"	37681	"	"	"
	21874	"	"	1870	26676	"	"	1870	31451	"	"	1868	37691	Maja	Mai	1870
	22058	"	"	1869	26793	"	"	"	31500	Maja	Mai	"	37715	List.	Novb.	"
	22081	Maja	Mai	1870	26814	"	"	"	31789	"	"	1870	37762	"	"	"
	22143	List.	Novb.	"	26827	"	"	1869	31850	List.	Novb.	"	37797	Maja	Mai	"
	22211	Maja	Mai	1869	26857	"	"	"	31910	Maja	Mai	"	37849	List.	Novb.	"
	22273	"	"	"	26982	Maja	Mai	"	31939	"	"	"	37855	"	"	"
	22380	List.	Novb.	1870	27006	List.	Novb.	"	32090	List.	Novb.	1867	38046	"	"	"
	22485	"	"	1865	27023	"	"	1870	32129	"	"	1870	38067	"	"	"
	22499	"	"	"	27122	"	"	"	32176	"	"	"	38100	Maja	Mai	"
	22582	Maja	Mai	1863	27187	Maja	Mai	"	32400	"	"	"	38267	List.	Novb.	"
	22743	"	"	1870	27396	"	"	1865	32433	"	"	"	38322	Maja	Mai	"
	22788	List.	Novb.	"	27646	List.	Novb.	1867	32469	"	"	"	38396	List.	Novb.	"
	22823	"	"	1866	27722	"	"	1870	32555	Maja	Mai	1869	38472	"	"	"
	22895	"	"	1870	27752	"	"	"	32573	"	"	"	38489	Maja	Mai	"
	22932	"	"	1869	27840	Maja	Mai	"	32615	List.	Novb.	1870	38503	"	"	"
	23091	Maja	Mai	1870	27916	"	"	1869	32653	"	"	1868	38570	List.	Novb.	"
	23143	List.	Novb.	1864	27958	List.	Novb.	1870	32704	"	"	1870	38638	"	"	"
	33259	"	"	1870	27975	"	"	1867	32724	Maja	Mai	"	38695	"	"	"
	23425	"	"	"	28027	"	"	1869	32751	List.	Novb.	"	38825	"	"	"
	23474	"	"	1869	28037	"	"	1870	32945	"	"	1863	38843	"	"	"
	23493	"	"	"	28041	Maja	Mai	1870	33063	"	"	1869	38890	"	"	"
	23505	"	"	1866	28070	List.	Novb.	1867	33081	"	"	1870	39119	"	"	"
	23513	Maja	Mai	1870	28115	"	"	1870	33103	"	"	"	39191	"	"	"
	23586	"	"	"	28138	"	"	1869	33167	"	"	1868	39203	"	"	"
	23763	List.	Novb.	"	28228	"	"	1870	33203	"	"	1870	39310	"	"	"
	23873	Maja	Mai	1868	28258	"	"	"	33333	"	"	1863	39431	"	"	"
	23895	"	"	1867	28331	"	"	1868	33428	"	"	1867	39526	"	"	"
	23972	List.	Novb.	1865	28410	"	"	1868	33502	"	"	1870	"	"	"	"
	3	List.	Novb.	1867	1610	Maja	Mai	1869	3202	List.	Novb.	1869	4312	List.	Novb.	1870
	72	"	"	1870	1791	List.	Novb.	1870	3213	Maja	Mai	"	4352	"	"	"
	89	"	"	1864	1804	Maja	Mai	1868	3243	List.	Novb.	1870	4414	"	"	1869
	121	"	"	1870	1877	"	"	1869	3242	Maja	Mai	1865	4423	"	"	1865
	245	"	"	"	1901	List.	Novb.	1870	3248	List.	Novb.	1870	4466	"	"	1870
	337	"	"	1869	2048	Maja	Mai	"	3382	"	"	"	4563	Maja	Mai	1866
	450	Maja	Mai	1870	2265	List.	Novb.	"	3386	"	"	"	4609	List.	Novb.	1868
	463	List.	Novb.	1866	2269	"	"	1864	3409	"	"	"	4643	"	"	"
	508	"	"	1870	2316	"	"	1870	3434	"	"	"	4724	"	"	1869
	541	"	"	"	2479	"	"	1869	3464	"	"	1869	4793	"	"	1870
	895	"	"	"	2562	Maja	Mai	1868	3432	"	"	1868	4817	Maja	Mai	1864
	928	"	"	1866	2563	List.	Novb.	1870	3575	Maja	Mai	1870	4821	List.	Novb.	"
	970	"	"	1869	2571	Maja	Mai	1869	3594	List.	Novb.	1869	4851	"	"	1870
	975	"	"	1870	2659	"	"	"	3622	Maja	Mai	1870	4979	"	"	"
	1082	"	"	1870	2705	List.	Novb.	1870	3646	List.	Novb.	"	5123	Maja	Mai	"
	1141	Maja	Mai	"	2708	"	"	"	3667	Maja	Mai	1866	5134	List.	Novb.	"
	1182	"	"	1863	2745	"	"	"	3711	List.	Novb.	1868	5142	"	"	"
	1253	"														



Kwota kapitału Złr. Kapitals- Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go				
	№	Rückzahlungs-Termin den 1ten			№	Rückzahlungs-Termin den 1ten			№	Rückzahlungs-Termin den 1ten			№	Rückzahlungs-Termin den 1ten			
500	6039	List.	Novb.	1869	6742	List.	Novb.	1866	7219	Maja	Mai	1865	8296	List.	Novb.	1870	
	6041	"	"	1865	6744	"	"	1868	7239	List.	Novb.	1867	8327	"	"	"	
	6052	"	"	1866	6768	"	"	1870	7261	"	"	1870	8345	"	"	"	
	6097	Maja	Mai	1869	6800	"	"	1869	7349	"	"	1869	8395	"	"	1868	
	6207	List.	Novb.	"	6820	"	"	1870	7509	Maja	Mai	1870	8398	Maja	Mai	1870	
	6271	Maja	Mai	1870	6823	"	"	"	7593	List.	Novb.	"	8410	"	"	"	
	6373	"	"	"	6915	"	"	"	7651	"	"	"	8444	"	"	"	
	6474	List.	Novb.	"	6941	"	"	"	7676	"	"	1868	8604	List.	Novb.	"	
	6607	Maja	Mai	1868	7013	"	"	"	7705	"	"	1866	8625	"	"	"	
	6608	"	"	1866	7038	"	"	"	7739	"	"	1869	8639	"	"	"	
	6612	List.	Novb.	1870	7090	Maja	Mai	"	7799	"	"	1870	9205	"	"	"	
	6642	"	"	1869	7094	"	"	"	7878	"	"	"	9263	"	"	"	
	6665	"	"	1870	7124	"	"	1866	7893	Maja	Mai	"	9309	"	"	"	
	6679	"	"	1869	7190	List.	Novb.	1868	7960	List.	Novb.	1870		"	"	"	
	1000	81	List.	Novb.	1870	6657	List.	Novb.	1870	12042	List.	Novb.	1870	20785	List.	Novb.	1870
		114	"	"	"	6658	"	"	"	12100	"	"	"	20815	"	"	1867
		257	"	"	"	6680	Maja	Mai	1869	12177	"	"	1866	20857	"	"	1869
		319	Maja	Mai	1864	6786	List.	Novb.	1865	12252	"	"	1869	20896	"	"	"
372		List.	Novb.	"	6916	"	"	1870	12338	"	"	1870	21046	"	"	1870	
485		"	"	1870	6954	"	"	1869	12555	"	"	"	21304	"	"	"	
509		Maja	Mai	"	7160	"	"	1870	12600	Maja	Mai	1867	21524	Maja	Mai	"	
530		List.	Novb.	"	7290	Maja	Mai	1864	12602	List.	Novb.	1870	21660	List.	Novb.	1869	
584		Maja	Mai	"	7420	List.	Novb.	1870	12851	"	"	"	21708	"	"	"	
615		List.	Novb.	"	7446	Maja	Mai	1864	12950	"	"	"	21744	"	"	1868	
696		"	"	"	7541	"	"	1869	12953	"	"	"	21846	"	"	1870	
705		"	"	"	7638	List.	Novb.	1870	13047	"	"	"	21942	"	"	"	
712		"	"	"	7684	"	"	1869	13051	"	"	"	21959	"	"	"	
741		Maja	Mai	1869	7721	"	"	1870	13083	Maja	Mai	"	22030	"	"	"	
750		List.	Novb.	1870	7745	Maja	Mai	1868	13266	List.	Novb.	1868	22056	"	"	1865	
759		"	"	"	7766	"	"	1866	13330	Maja	Mai	1869	22059	"	"	1869	
796		"	"	1864	7863	List.	Novb.	"	13449	"	"	1868	22065	"	"	"	
1059		"	"	1867	7867	"	"	1870	13569	List.	Novb.	1870	22163	Maja	Mai	1870	
1141		"	"	1870	7951	"	"	1869	13995	"	"	"	22186	List.	Novb.	"	
1243		"	"	"	7963	Maja	Mai	1870	14139	Maja	Mai	"	22233	"	"	1869	
1259		"	"	"	8069	"	"	1865	14149	List.	Novb.	"	22267	"	"	1870	
1439		Maja	Mai	1865	8115	List.	Novb.	1869	14171	"	"	"	22322	Maja	Mai	1866	
1748		List.	Novb.	1869	8140	Maja	Mai	1867	14307	Maja	Mai	"	22335	List.	Novb.	1870	
1783		"	"	"	8151	List.	Novb.	1870	14391	"	"	"	22509	"	"	"	
1837		Maja	Mai	1870	8268	Maja	Mai	1866	14551	List.	Novb.	"	22569	"	"	1868	
1888		List.	Novb.	"	8426	List.	Novb.	1870	14671	"	"	"	22615	"	"	1870	
1920		"	"	"	8457	Maja	Mai	1867	14690	"	"	"	22718	"	"	"	
1966		"	"	"	8478	List.	Novb.	1868	14928	"	"	"	22340	"	"	"	
1995		Maja	Mai	1868	8618	"	"	1870	15035	"	"	"	23003	"	"	"	
2020		List.	Novb.	1870	8674	Maja	Mai	1866	15271	"	"	"	23093	"	"	"	
2043		"	"	"	8714	List.	Novb.	1869	15416	"	"	1869	23175	Maja	Mai	"	
2070		"	"	"	8725	Maja	Mai	1868	15473	"	"	"	23244	List.	Novb.	1867	
2098		"	"	"	8774	List.	Novb.	1870	15513	"	"	1870	23316	"	"	1870	
2307		"	"	"	8852	"	"	1867	15543	"	"	"	23329	"	"	"	
2367		"	"	"	8951	"	"	1870	15633	"	"	"	23371	"	"	1869	
2611		"	"	1869	8988	"	"	"	15639	"	"	1868	23566	"	"	1868	
2620		"	"	1870	9003	"	"	"	15659	"	"	1870	23674	"	"	1870	
2672		"	"	"	9098	"	"	"	15686	"	"	"	23736	"	"	"	
2758		"	"	"	9122	"	"	"	15699	"	"	"	23851	"	"	"	
2797		"	"	"	9165	"	"	1869	15763	"	"	"	23906	"	"	"	
2904		"	"	1869	9166	"	"	1870	15820	Maja	Mai	1869	23921	"	"	1868	
3120		Maja	Mai	1865	9202	"	"	1866	15841	List.	Novb.	1865	23969	List.	Novb.	1870	
3172		List.	Novb.	1868	9218	"	"	1870	15890	"	"	1870	23978	"	"	"	
3188		"	"	1870	9220	Maja	Mai	1867	15986	"	"	1869	24056	Maja	Mai	1868	
3195		Maja	Mai	"	9323	List.	Novb.	1870	16023	"	"	"	24234	List.	Novb.	1867	
3373		List.	Novb.	1870	9404	Maja	Mai	1869	16044	"	"	1870	24266	"	"	"	
3427		"	"	"	9424	List.	Novb.	1870	16146	Maja	Mai	"	24362	"	"	1870	
3449		"	"	"	9534	"	"	"	16230	"	"	1869	24369	"	"	1869	
3469		"	"	"	9580	Maja	Mai	"	16335	"	"	1867	24648	"	"	"	
3589		"	"	"	9633	List.	Novb.	"	16353	List.	Novb.	1870	24713	"	"	1870	
3638		"	"	"	9638	"	"	"	16400	Maja	Mai	"	24893	"	"	"	
3675		"	"	1869	9821	"	"	1869	16537	"	"	1868	25038	"	"	"	
3810		Maja	Mai	1867	9859	"	"	1870	16550	List.	Novb.	1870	25135	"	"	"	
3916		List.	Novb.	1870	9914	"	"	"	16582	"	"	"	25201	"	"	"	
4011	"	"	"	9951	Maja	Mai	"	16670	Maja	Mai	1865	25234	Maja	Mai	"		
4089	Maja	Mai	"	10071	List.	Novb.	"	16895	"	"	1867	25400	"	"	"		
4253	"	"	1867	10107	"	"	"	17070	List.	Novb.	1868	25420	List.	Novb.	"		
4304	"	"	1870	10149	"	"	1864	17093	"	"	1869	25530	"	"	"		
4322	List.	Novb.	1868	10197	"	"	1870	17143	"	"	"	25546	"	"	"		
4365	Maja	Mai	1869	10222	"	"	"	17159	Maja	Mai	1867	25716	"	"	"		
4388	List.	Novb.	1866	10247	"	"	1869	17226	"	"	1868	25732	"	"	"		
4582	"	"	1869	10306	"	"	1870	17264	List.	Novb.	1870	25942	"	"	"		
4693	List.	Novb.	1866	10467	"	"	1869	17507	"	"	1868	26002	Maja	Mai	1869		
4696	"	"	1870	10534	Maja	Mai	"	17991	Maja	Mai	1870	26006	List.	Novb.	1867		
4740	"	"	1868	10565	List.	Novb.	"	18106	List.	Novb.	"	26038	Maja	Mai	1870		
4800	Maja	Mai	1865	10603	Maja	Mai	1870	18282	"	"	1868	26097	List.	Novb.	"		
4825	List.	Novb.	1864	10611	"	"	1868	18341	Maja	Mai	1869	26265	"	"	"		
4910	"	"	1870	10861	List.	Novb.	1870	18549	List.	Novb.	1870	26350	"	"	"		
5015	"	"	1864	10935	"	"	1869	18747	"	"	1867	26452	Maja	Mai	1869		
5030	"	"	1870	10964	"	"	1870	18817	"	"	1868	26746	List.	Novb.	"		
5165	"	"	"	11074	"	"	"	18825	"	"	1870	26759	"	"	1870		
5199	Maja	Mai	1862	11092	"	"	1869	19194	"	"	"	26978	"	"	"		
5534	"	"	1869	11115	Maja	Mai	1865	19286	"	"	"	27084	Maja	Mai	1869		
5383	List.	Novb.	1870	11120	"	"	"	19305	"	"	"	27187	List.	Novb.	1870		
5395	"	"	"	11134	List.	Novb.	1868	19313	"	"	"	27265	"	"	"		
5558	"	"	"	11221	"	"	1870	19317	"	"	"	27278	"	"	"		
5631	"	"	"	11239	"	"	"	19340	Maja	Mai	"	27473	Maja	Mai	"		
5643	"	"	"	11280	"	"	1867	19430	List.	Novb.	"	27550	List.	Novb.	"		
5669	"	"	"	11334	"	"	1870	19708	"	"	1864	27603	Maja	Mai	1869		
5890	"	"	"	11385	Maja	Mai	"	19711	Maja	Mai	1868	27610	List.	Novb.	1870		
5977	"	"	"	11412	List.	Novb.	"	19821	List.	Novb.	1870	27615	"	"	"		
5985	"	"	"	11485	"	"	"	20067	"	"	1869	27763	"	"	"		
6048	"	"	1869	11674	"	"	1869	20263	"	"	1868	27795	"	"	"		
6060	"	"	1870	11682	"	"	"	20265	"	"	1870	27831	"	"	"		
6298	"	"	"	11876	"	"	1870	20411	"	"	"	28089	"	"	"		
6364	"	"	1868	11877	"	"	"	20489	"	"	"	28092	Maja	Mai	"		
6387	"	"	1870	11912	"	"	1867	20648	"	"	"	28138	List.	Novb.	"		
6480	"	"	"	11981	"	"	1870	20715	"	"	"	28313	"	"	"		
6529	"	"	"	12020	"	"											



Kwota kapitału Złr.	№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go		
		Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten		
10000	72	List.	Novb.	1870	1139	List.	Novb.	1869	1475	List.	Novb.	1870	1846	List.	Novb.	1870
	79	"	"	"	1165	Maja	Mai	"	1476	Maja	Mai	1865	1946	"	"	"
	II. 536	Maja	Mai	1866	1357	List.	Novb.	1870	1787	List.	Novb.	1866				

## B) Obligacye Lit. A.

## B) Schuldverschreibungen Lit. A.

№	Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia 1go							
		Rückzahlungs-Termin den 1ten					Rückzahlungs-Termin den 1ten					Rückzahlungs-Termin den 1ten							
257	50	Maja	Mai	1870	3774	50	Maja	Mai	1861	5828	3400	List.	Novb.	1870	7167	150	List.	Novb.	1870
648	4610	List.	Novb.	"	3802	50	List.	Novb.	1863	5951	50	"	"	1865	7270	400	"	"	"
849	2600	"	"	1866	3986	50	Maja	Mai	1866	5976	3000	"	"	1870	7305	100	"	"	"
1062	50	Maja	Mai	1859	4028	100	"	"	1860	6202	3620	"	"	"	7306	100	"	"	1868
1388	1400	"	"	1868	4240	17200	List.	Novb.	1870	6209	150	Maja	Mai	1869	7317	200	"	"	1870
1457	700	"	"	1870	4288	1500	"	"	"	6245	100	"	"	1870	7520	100	Maja	Mai	1869
1558	50	"	"	1867	4504	50	"	"	"	6354	600	List.	Novb.	1870	7567	150	List.	Novb.	1870
1679	50	List.	Novb.	1866	4660	500	"	"	"	6437	250	"	"	"	7649	150	Maja	Mai	1869
1797	2000	"	"	1870	4760	50	"	"	1862	6442	150	"	"	"	7654	200	"	"	"
2020	990	"	"	"	4928	90	"	"	1870	6476	100	Maja	Mai	1870	7761	100	List.	Novb.	1870
2124	50	"	"	1869	5017	700	"	"	1869	6489	400	List.	Novb.	"	7909	1300	"	"	"
2269	50	"	"	1861	5148	50	"	"	1867	6499	50	Maja	Mai	"	7921	600	"	"	"
2399	1000	"	"	1870	5208	50	"	"	1869	6579	600	List.	Novb.	"	8065	250	"	"	"
2402	50	Maja	Mai	"	5276	300	"	"	"	6701	50	"	"	1869	8169	800	"	"	"
2932	1100	"	"	"	5344	1450	"	"	1870	6770	100	"	"	1870	8194	400	"	"	"
3036	50	"	"	1863	5509	200	"	"	"	6772	1100	"	"	"	8298	70	"	"	"
3368	50	"	"	1864	5523	150	"	"	"	6801	200	"	"	"	8314	50	"	"	"
3659	230	List.	Novb.	1863	5639	2600	"	"	"	6934	400	Maja	Mai	1868	8711	300	"	"	"
3660	230	Maja	Mai	1862	5723	50	Maja	Mai	1869	7063	400	"	"	1870	8739	50	"	"	"
3730	600	"	"	1870															

I. Nr. 24.362  $\frac{\text{na}}{\text{über}}$  1.000 złr. z częściową kwotą 350 złr.  
fl. mit dem Theilbetrage von 350 fl.

II. Nr. 536  $\frac{\text{na}}{\text{über}}$  10000 złr. z częściową kwotą 5000 złr.  
fl. mit dem Theilbetrage von 5000 fl.

Lwów dnia 31. Października 1870.

Lemberg den 31. Oktober 1870.





**LWÓW.**  
Z DRUKARNI KORNELA PILLERA.  
**1870.**